



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

शाखा अधिकृत वा सो सरह पदको लिखित परीक्षाको
परीक्षा भवन कायम गरिएको सूचना

सूचना नं. २६/०७७-७८, मिति २०७७/०६/२२

आयोगको केन्द्रीय कार्यालयको विज्ञापन नम्बर १६६९४-१६७००/०७६-७७ (खुला तथा समावेशी), नेपाल परराष्ट्र, प्रशासन, लेखापरीक्षण, व्यवस्थापिका संसद सेवाको संयुक्त र एकीकृत परीक्षा प्रणाली अन्तर्गत राजपत्राङ्कित तृतीय श्रेणी, शाखा अधिकृत वा सो सरह (अप्राविधिक) पदमा काठमाडौं र हेटौंडा परीक्षा केन्द्र राखी प्रथम चरणको परीक्षामा उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरूको लिखित परीक्षा कार्यक्रम यस पूर्व कोभिड-१९ को विश्वव्यापी महामारीको कारण स्थगित गरिएकोमा लोक सेवा आयोगको मिति २०७७/०६/०८ गतेको निर्णयबाट नेपाल सरकारले तोकेको स्वास्थ्य सुरक्षा सम्बन्धी मापदण्ड र लोक सेवा आयोगबाट स्वीकृत संक्रमणको विशेष अवस्थामा परीक्षा (सञ्चालन तथा व्यवस्थापन) सम्बन्धी मापदण्ड, २०७७ को पालना गर्ने गराउने गरी निम्न मिति र समयमा निम्नानुसारका परीक्षा भवनहरूमा प्रतियोगितात्मक लिखित परीक्षा सञ्चालन हुने भएकोले सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ । परीक्षार्थीहरूले अनिवार्य रूपमा पालना गर्नुपर्ने विषयहरू पाना ३ को द्रष्टव्य १ र २ मा तल उल्लेख गरिएको छ ।

द्वितीय चरणको लिखित परीक्षा कार्यक्रम

पत्र	विषय	परीक्षा प्रणाली	परीक्षा मिति र समय	अवधि
द्वितीय (सबै सेवा समूहको लागि)	शासन प्रणाली	विषयगत	२०७७/०७/२३ गते दिनको १:०० बजे	३ घण्टा
तृतीय (सबै सेवा समूहको लागि)	समसामयिक विषय		२०७७/०७/२४ गते दिनको १:०० बजे	
चतुर्थ (प्रशासन, लेखापरीक्षण र व्यवस्थापिका संसद सेवाका लागि मात्र)	सेवा समूह सम्बन्धी		२०७७/०७/२५ गते दिनको १:०० बजे	
अतिरिक्त पत्र (परराष्ट्र सेवाका लागि मात्र)	अंग्रेजी भाषा (Extra Paper I)		२०७७/०७/२६ गते दिनको १:०० बजे	
	नीति तथा अन्तर्राष्ट्रिय सम्बन्ध (Extra Paper II)		२०७७/०७/२७ गते दिनको १:०० बजे	

तालिका-१

प्रशासन, लेखापरीक्षण, व्यवस्थापिका संसद र परराष्ट्र सेवामा समेत परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन (२०७७/०७/२३, २४, २५, २६ र २७ गते समेत)

क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
१	हेटौंडा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ४१००२२ देखि ४११५५८ सम्मका १८ जना र काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७०००१ देखि ८७११८२ सम्मका ८२ जना समेत जम्मा १००	१०० जना	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर ।
२	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७११८६ देखि ८७३२१० सम्म	१०० जना	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर ।
३	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७३२२५ देखि ८७५७०१ सम्म	१०० जना	श्री एम्बिसन कलेज (क), मध्यबानेश्वर ।
४	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७५७०४ देखि ८७८०५२ सम्म	१०० जना	श्री एम्बिसन कलेज (ख), मध्यबानेश्वर ।
५	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तीर्ण भएका रोल नं. ८७८०५३ देखि ८८०२९८ सम्म	१०० जना	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
६	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८८०३८५ देखि ८८४३२२ सम्म	१०२ जना	श्री भिमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर ।

माथि उल्लेखित परराष्ट्र सेवामा समेत परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली र परीक्षा भवन हेर्न [यहाँ क्लिक गर्नुहोला](#) ।

तालिका-२
प्रशासन, लेखापरीक्षण, व्यवस्थापिका संसद सेवामा मात्र परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको लिखित परीक्षा भवन
(२०७७/०७/२३, २४ र २५ गते मात्र)

क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
१	हेटौंडा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ४१०००१ देखि ४१११६७ सम्म	१०० जना	श्री मेगा कलेज, बबरमहल ।
२	हेटौंडा केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ४१११७५ देखि ४११६१३ सम्म का ३१ जना र काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८७०००३ देखि ८७०३२५ सम्मका ६९ जना समेत जम्मा १००	१०० जना	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ्ग ऐकेडेमी, थापाथली ।
३	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८७०३२७ देखि ८७०८२९ सम्म	१०० जना	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलिसडक ।
४	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८७०८३० देखि ८७१६०९ सम्म	१०० जना	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
५	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८७१६२४ देखि ८७२२२८ सम्म	१०० जना	श्री पदमकन्या विद्याश्रम मा.वि., डिल्लीबजार ।
६	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८७२२६६ देखि ८७३३१८ सम्म	१०० जना	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोह्रखुट्टे ।
७	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८७३३२० देखि ८७४०८३ सम्म	१०० जना	श्री सिग्मा कलेज, सोह्रखुट्टे ।
८	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८७४०९० देखि ८७५०४५ सम्म	१०० जना	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
९	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८७५०५५ देखि ८७५७९३ सम्म	१०० जना	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
१०	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८७५७९४ देखि ८७७१४४ सम्म	१०० जना	श्री नन्दी मा.वि., नक्साल ।
११	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८७७१४५ देखि ८७७८१० सम्म	१०० जना	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१२	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८७७८२३ देखि ८७८९५५ सम्म	१०० जना	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
१३	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८७८९५७ देखि ८७९९१९ सम्म	१०० जना	श्री गुहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	उम्मेदवारहरूको रोल नं.	संख्या	परीक्षा भवन
१४	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८७९९२३ देखि ८८१०२० सम्म	१०० जना	श्री हिमालयन कलेज (व्याचलर ब्लक), कोटेश्वर ।
१५	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८८१०५५ देखि ८८२५८२ सम्म	१०० जना	श्री एस.भी. (स्वप्नबाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१६	काठमाडौं केन्द्रबाट प्रथम चरण उत्तिर्ण भएका रोल नं. ८८२५८५ देखि ८८४३०७ सम्म	११२ जना	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।

माथि उल्लेखित परराष्ट्र सेवा बाहेक परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली र परीक्षा भवन हेर्न यहाँ क्लिक गर्नुहोला ।

द्रष्टव्य १:-

१. परीक्षा सञ्चालन हुने दिन अप्रत्याशित विदा पर्न गएमा पनि आयोगको पूर्व सूचना विना निर्धारित कार्यक्रम अनुसारको परीक्षा स्थगित हुनेछैन ।
२. परीक्षामा कालो मसी मात्र प्रयोग गर्नुपर्नेछ ।
३. काठमाडौं परीक्षा केन्द्र बाहेक अन्यत्र परीक्षा केन्द्रका परीक्षार्थीहरूलाई परीक्षामा सामेल गराइने छैन ।
४. परीक्षा भवनमा झोला, मोबाइल फोन तथा अन्य इलेक्ट्रोनिक डिभाइसहरू लैजान निषेध गरिएको छ ।
५. प्रवेश पत्र विना कुनै पनि उम्मेदवारलाई परीक्षामा सम्मिलित नगराइने हुँदा प्रवेशपत्र अनिवार्य रूपमा साथमा लिई परीक्षा संचालन हुनुभन्दा कम्तीमा १ घण्टा अगावै परीक्षा भवनमा आइपुग्नुपर्नेछ ।
६. परीक्षामा सम्बन्धित निकायबाट जारी भएको प्रवेश पत्र सँगै आफ्नो नागरिकता वा नेपाल सरकारबाट जारी भएको फोटो समेतको कुनै परिचयपत्र अनिवार्य रूपमा लिई आउनुपर्नेछ ।

द्रष्टव्य २:- कोभिड-१९ संक्रमणबाट सुरक्षित रहन परीक्षार्थीले अनिवार्य पालना गर्नुपर्ने थप विषयहरू

१. परीक्षार्थी आफू कोभिड-१९ को संक्रमणबाट संक्रमित भए/नभएको स्वयमले घोषणा गर्नुपर्नेछ । संक्रमित परीक्षार्थीले परीक्षा केन्द्रमा प्रवेश गर्न हुने छैन ।
२. परीक्षा केन्द्रमा प्रवेश गर्नु अघि उम्मेदवार स्वयमले कम्तीमा माक्स, स्यानिटाइजर तथा आफ्नो लागि खानेपानीको अनिवार्य व्यवस्था गर्नु पर्नेछ ।
३. उम्मेदवारले परीक्षा केन्द्रमा प्रवेश गर्दा र निस्कदा भिडभाड नगरीकन एकआपसमा दुई मिटरको दूरी कायम गर्नु पर्नेछ ।
४. परीक्षामा खटिएका जनशक्तिले दिएको निर्देशनको पूर्ण पालना गर्नुपर्नेछ ।
५. परीक्षार्थीहरू परीक्षा केन्द्रमा प्रवेश गर्दा, बाहिर निस्कदा, शौचालय प्रयोग गर्नुपर्दा भिडभाड नगरीकन दूरी कायम गरी क्रमसँग तोकिएको स्थानमा जानुपर्नेछ ।
६. परीक्षार्थीहरू समूहमा भेला हुने, कुराकानी गर्ने गर्नु हुँदैन ।
७. उत्तरपुस्तिका बुझाउँदा उत्तरपुस्तिकामा रहेको खाली स्थान काटी बुझाउनु पर्नेछ ।
८. परीक्षार्थीले उत्तरपुस्तिका बुझाउँदा आफ्नो उत्तरपुस्तिका गन्ती गरी उत्तरपुस्तिका बुझाई हस्ताक्षर गरी बाहिर जानु पर्नेछ ।

.....
(सीताराम दाहाल)
नायब सुब्बा

.....
(लक्ष्मीप्रसाद पराजुली)
शाखा अधिकृत

.....
(चन्द्रकान्त निरौला)
उपसचिव



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

तालिका - १

प्रशासन, लेखापरीक्षण, व्यवस्थापिका संसद र परराष्ट्र सेवामा समेत परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१	४१००२२	कोविद कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
२	४१०१२४	मुक्ति पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
३	४१०१४३	दीपककुमार पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४	४१०२१८	मीरा अधिकारी	खुला, महिला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५	४१०४०२	शंकरदेव विष्ट	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
६	४१०४१९	आशिषकुमार गौतम	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
७	४१०८०१	सुनिल ढकाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
८	४१०८२६	अनुश आचार्य	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
९	४१०९०८	संजीव साह	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
१०	४१०९२४	राजन अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
११	४१०९५९	योगनाथ रेग्मी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
१२	४१११२१	संजीव रेग्मी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
१३	४११२३०	प्रल्हादचन्द्र लम्साल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
१४	४११३०५	गोविन्द तिमल्सिना	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
१५	४११३२२	उर्मिला अधिकारी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
१६	४११३७४	नविन चौधरी	खुला, जनजाति, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
१७	४११४२७	लालबाबुप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
१८	४११५५८	कमलप्रसाद मैनाली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
१९	८७०००१	युवराज चुडाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
२०	८७०००२	संजीव ढकाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
२१	८७००१०	कमल सुवेदी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
२२	८७००२४	सजक थापा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
२३	८७००२६	बिनोद रेग्मी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
२४	८७००३३	रशिला साही	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
२५	८७००४५	रमेश न्यौपाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
२६	८७००५१	शम्भुप्रसाद जोशी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
२७	८७००६१	विश्वम्भर पन्थी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
२८	८७००८८	कृष्णप्रसाद गौतम	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२९	८७००९५	दिपेश उप्रेती खत्री	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
३०	८७०१०२	कासीनाथ नेपाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
३१	८७०१२०	सृष्टि ओलिया	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
३२	८७०१२७	धुबराज भट्टराई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
३३	८७०१३६	प्रजेश अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
३४	८७०१४०	दिवस भट्टराई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
३५	८७०१४१	हेमप्रसाद ढकाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
३६	८७०१६२	चन्द्रकान्त पराजुली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
३७	८७०१६३	तुलप्रसाद कवर	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
३८	८७०१८०	सुजल ढुंगाना	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
३९	८७०१८६	बामदेव अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४०	८७०१९०	सोना ठडराई	खुला, महिला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४१	८७०१९१	राजकुमार बस्नेत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४२	८७०२१३	मन्जु भण्डारी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४३	८७०२२०	पुस्करदेव गिरी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४४	८७०२२४	दिपकराज निरौला	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४५	८७०२३४	बिपीन चन्द	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४६	८७०२५१	फुटिला उक्याव	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४७	८७०२५६	शेषकान्त रानाभाट	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४८	८७०२५९	सुदिप अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
४९	८७०२७४	प्रतीक डोटेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५०	८७०२८२	रामहरि नेपाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५१	८७०३१२	प्रतिमा शर्मा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५२	८७०३१८	शालिकराम खतिवडा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५३	८७०३२४	विष्णुप्रसाद सुबेदी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५४	८७०३४३	दिपेन्द्रप्रसाद साह	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५५	८७०३५६	टंक काफ्ले	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५६	८७०३७१	नवराज सुबेदी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५७	८७०३७८	विष्णु सिग्देल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
५८	८७०४३२	कृष्णप्रसाद सापकोटा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५९	८७०४४७	विमलकुमार बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
६०	८७०४७२	हिमराज अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
६१	८७०४८५	कमलकान्त सुवेदी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
६२	८७०५५९	मनिष खनाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
६३	८७०५६२	निरोज बस्नेत	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
६४	८७०५६४	सुमन काफ्ले	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
६५	८७०५६८	गोपाल के.सी.	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
६६	८७०५८१	हेमराज पन्त	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
६७	८७०५८४	राकेश मिश्र	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
६८	८७०५८८	सुदिपप्रकाश तिमल्सेना	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
६९	८७०५९९	बालविनोद पोखरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
७०	८७०६०२	चिन्तामणी बस्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
७१	८७०६०५	विष्णु चौधरी	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
७२	८७०६०९	अनिष शर्मा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
७३	८७०६१९	नारायण घिमिरे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
७४	८७०६२०	उमेशचन्द्र लम्साल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
७५	८७०६२७	प्रभा कार्की	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
७६	८७०६४१	राजन पोखरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
७७	८७०६४२	उपेन्द्र रिजाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
७८	८७०६४७	रविन्द्र राई	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
७९	८७०६५३	रामप्रसाद खनाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
८०	८७०६६५	अजय कृष्ण पराजुली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
८१	८७०६७३	निर्मल जि आचार्य	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
८२	८७०६७४	कृष्णबहादुर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
८३	८७०७०१	दिपक शर्मा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
८४	८७०७१३	विजयराज चन्द	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
८५	८७०७१५	लालबहादुर अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
८६	८७०७२९	विश्वनाथ अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
८७	८७०७६३	तारानाथ फुल्लेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
८८	८७०७८३	मानबहादुर कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८९	८७०७९३	चुमानसिं के.सी.	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
९०	८७०८५३	मनिषा शर्मा अर्याल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
९१	८७०८६५	आनन्द चुवाई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
९२	८७०८८५	सुनिल चन	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
९३	८७०९२४	सरिता तामाङ प्रनिशानी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
९४	८७१०४३	अनुपम पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
९५	८७१०७२	परीक्षित ठकुरी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
९६	८७१११५	शीर्षक ढकाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
९७	८७११३७	बाशु रिजाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
९८	८७११४४	मनोज पोखरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
९९	८७११७५	प्रकाश घिमिरे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
१००	८७११८२	कमलबहादुर थापा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (क), मध्यबानेश्वर
१०१	८७११८६	सुमन बानियाँ	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१०२	८७१२०४	जीवन शाक्य	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१०३	८७१२१४	नगेन्द्रप्रसाद रिजाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१०४	८७१२३७	पूजा कर्ण	खुला, महिला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१०५	८७१२५२	माधव भण्डारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१०६	८७१२५६	युजिन चापागाईं	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१०७	८७१२६०	रमेशराज इटनी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१०८	८७१३३४	विकासबिक्रम शाह	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१०९	८७१४१४	राजेन्द्र अर्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
११०	८७१४६८	रेबन्तबहादुर के.सी.	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१११	८७१४८३	शंकरबहादुर बोहरा	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
११२	८७१४८६	झुपलाल पुन	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
११३	८७१४९०	टिकाराम पराजुली	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
११४	८७१५०३	नबिन गिरी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
११५	८७१५०९	विष्णुप्रसाद पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
११६	८७१५२८	विनोदकुमार शाही	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
११७	८७१५५९	सञ्जय श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
११८	८७१५९५	हसना लवजु	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११९	८७६१२	जितेन्द्र कार्की	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१२०	८७६१६	पुष्कल देवकोटा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१२१	८७६२३	गीता घिमिरे	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१२२	८७६३३	शिवप्रसाद पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१२३	८७६५०	भिमसेन दहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१२४	८७६६२	बालकृष्ण भण्डारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१२५	८७६६४	विनोद ढकाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१२६	८७६६२	सुरज पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१२७	८७६९२	स्वेता रानाभाट	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१२८	८७७०७	रवि लामा	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१२९	८७७२३	मणिभुषण शाह	खुला, मधेशी	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१३०	८७७३१	रिजेश उपरकोटी	खुला, दलित	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१३१	८७७६४	विजय भुसाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१३२	८७७७७	सौरभ न्यौपाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१३३	८७७९१	न्युटन लम्साल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१३४	८७८५७	सुरेशराज रेग्मी	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१३५	८७८६२	कपिलकिशोर डायमण्ड के.सी.	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१३६	८७९०९	सुरेश अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१३७	८७९२२	अर्चना आचार्य	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१३८	८७९४४	सन्ध्या भट्टराई	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१३९	८७९८५	रामचन्द्र पन्थी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१४०	८७९९३	सुलोचना पाण्डे	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१४१	८७९९६	सन्तोष बास्तोला	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१४२	८७२००९	राजीव निरौला	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१४३	८७२०२०	प्रमोदबहादुर चन	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१४४	८७२०२९	बालकृष्ण बस्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१४५	८७२०३०	दिपेन्द्रसिंह बिष्ट	खुला, अपाङ्ग	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१४६	८७२०४०	अपिल पन्त	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१४७	८७२१६०	कर्णबहादुर सारु	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१४८	८७२१७०	सृष्टि चौधरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१४९	८७२१७३	बन्दना कार्की	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१५०	८७२१८१	आशिष शर्मा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१५१	८७२१८६	अपराजित कोइराला	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१५२	८७२१८९	स्वीकृति उप्रेती	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१५३	८७२१९७	अभिजित बराल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१५४	८७२२०३	पुकार लामिछाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१५५	८७२२६२	निराजन के.सी.	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१५६	८७२२८४	बिनय लुईटेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१५७	८७२४२१	जयन्द्र श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१५८	८७२४४२	विजय डल्लाकोटी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१५९	८७२४५१	सुजन लामिछाने	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१६०	८७२४५५	प्रीति सुवेदी	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१६१	८७२४६०	पंकज अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१६२	८७२४६६	प्रज्वल पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१६३	८७२४७१	सुरज अम्गाई	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१६४	८७२४७२	इश्वर बस्याल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१६५	८७२४९६	निरञ्जन दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१६६	८७२५०८	कृष्मा गजुरेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१६७	८७२५२६	कल्याणी घिमिरे	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१६८	८७२५४४	बेनिबहादुर मोक्तान	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१६९	८७२५५२	दिपक शर्मा	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१७०	८७२५५९	राधिका निरौला	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१७१	८७२५८२	राजु पाण्डे	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१७२	८७२६१३	प्रविण दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१७३	८७२६२३	आयुस गौतम	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१७४	८७२६५८	बासुदेव खनाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१७५	८७२७१२	तायामा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१७६	८७२७३४	सरोजचन्द्र पौडेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१७७	८७२७६३	रोशा थापा	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१७८	८७२८१७	जनकप्रसाद ढुंगाना	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१७९	८७२८१९	बासुदेव भट्ट	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१८०	८७२८५३	प्रतिमा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१८१	८७२८६७	दिनेशप्रसाद शिवाकोटी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१८२	८७२८६८	सजिन डंगोल	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१८३	८७२८७२	छेवाङ नोर्बु लामा	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१८४	८७२८७४	रन्जीता पौडेल	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१८५	८७२८७७	कृष्ण गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१८६	८७२८७९	विक्रम बस्नेत	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१८७	८७२८८०	सृष्टि के.सी.	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१८८	८७२८९८	सिद्धराज पण्डित	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१८९	८७२९१८	वविता कार्की	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१९०	८७२९२१	रुपा कोइराला	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१९१	८७२९५८	आशिष खत्री	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१९२	८७२९७६	केशव भुसाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१९३	८७३०३८	विश्वास पण्डित	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१९४	८७३०९२	क्षितिज दाहाल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१९५	८७३०९३	निष्ठा उप्रेती	खुला, महिला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१९६	८७३१३९	प्रविज्ञा मानन्धर	खुला, महिला, जनजाति	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१९७	८७३१४१	राजाराम गजुरेल	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१९८	८७३२०७	किरण अधिकारी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
१९९	८७३२०८	किशोरचन्द्र जोशी	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
२००	८७३२१०	लक्ष्मणसिंह राठौर	खुला	श्री रत्नराज्य मा.वि. (ख), मध्यबानेश्वर
२०१	८७३२२५	रुद्रबिर कार्की	खुला, अपाङ्ग	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२०२	८७३२३२	आशिष चौधरी	खुला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२०३	८७३२४९	सौरव पौडेल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२०४	८७३२७१	शाम्भव ढकाल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२०५	८७३२७३	सुनील सुवेदी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२०६	८७३३१९	लोकराज ढुंगाना	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२०७	८७३३२१	उमेश यादव	खुला, मधेशी	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२०८	८७३३३१	दीपा निरौला	खुला, महिला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२०९	८७३४८८	सम्पन्न पाण्डे	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२१०	८७३५७०	सन्ध्या तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२११	८७३६०१	शारदा गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२१२	८७३६१३	माधव रेग्मी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२१३	८७३६५७	अमृत सुवेदी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२१४	८७३६५९	सविन वारले	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२१५	८७३७३४	सचिन थापा	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२१६	८७३७४४	मोहनप्रसाद ढकाल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२१७	८७३७५५	विनोद ढकाल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२१८	८७३८२२	सदन राई	खुला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२१९	८७३८२७	बसन्त भुसाल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२२०	८७३८४०	बेदना राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२२१	८७३८४१	सन्तोष देउजा	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२२२	८७३८८४	भुवनराज ढुंगाना	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२२३	८७३८९५	रामबन्धु अर्याल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२२४	८७३९१६	रजनी पौडेल	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२२५	८७३९२९	विद्या पौडेल पन्थी	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२२६	८७३९३१	श्रीमाया थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२२७	८७३९३५	दीक्षा थापा	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२२८	८७४००२	अनुश्रुति पोखरेल	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२२९	८७४०१९	सन्तोषकुमार अधिकारी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२३०	८७४०५९	आयुषी भट्टराई	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२३१	८७४०८५	प्रकाश आचार्य	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२३२	८७४०८७	रमेश गैह्रे	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२३३	८७४०८८	बिनु थापा	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२३४	८७४१०५	सुमनचन्द्र पन्त	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२३५	८७४१२०	दामोदर तिमल्सेना	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२३६	८७४१२३	गौतमप्रसाद बुढामगर	खुला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२३७	८७४१३७	विनोद खनाल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२३८	८७४२३०	सन्दीप सापकोटा	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२३९	८७४२४४	जयराम बजगाइ	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२४०	८७४२५१	अनिल राना	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२४१	८७४२६१	गजेन्द्र राई	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२४२	८७४२७२	सुवास पौडेल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२४३	८७४२७७	शिवराज पाण्डेय	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२४४	८७४३०३	दीपक ज्ञवाली	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२४५	८७४३०८	नबिनकुमार सिंह	खुला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२४६	८७४३१८	उषा अधिकारी	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२४७	८७४३४८	कृति गुरागाई	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२४८	८७४३५४	राधेश्यामप्रसाद चौधरी	खुला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२४९	८७४४३०	दिपेन्द्र पन्थी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२५०	८७४४४८	प्रतिमा भुसाल	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२५१	८७४५०६	माधव मिश्र	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२५२	८७४५३९	संजयकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२५३	८७४५४१	कृष्णप्रसाद पन्थ	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२५४	८७४५८९	उज्वल निरौला	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२५५	८७४६३३	विश्वज्योती कोइराला	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२५६	८७४६७१	नितेश जोशी	खुला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२५७	८७४६७३	प्रशान्त बस्नेत	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२५८	८७४७८१	प्रिया सुनुवार	खुला, महिला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२५९	८७४८०९	सन्दिप ज्ञवाली	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२६०	८७४८४४	खगेन्द्र लम्साल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२६१	८७४८४८	भूपति पाण्डेय	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२६२	८७४८६२	रामचन्द्र शर्मा	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२६३	८७४८७१	पुजन पाण्डेय	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२६४	८७४९०४	संदिपकुमार पटेल	खुला, मधेशी	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२६५	८७४९०८	हुमप्रसाद पौडेल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२६६	८७४९२३	विजय यादव	खुला, मधेशी	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२६७	८७४९४२	राजकुमार के.सी.	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२६८	८७५०४८	हरिता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२६९	८७५०८५	दावा तेन्जी योल्मु	खुला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२७०	८७५०९१	रमेशकुमार घिमिरे	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२७१	८७५०९८	मधुसुदन रिजाल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२७२	८७५१३६	शिशिरकुमार भुसाल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२७३	८७५१७०	पदमसिंह धामी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२७४	८७५१८०	नवीन आचार्य	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२७५	८७५२२६	लोकप्रसाद काफ्ले	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२७६	८७५२४४	तर्कराज खनाल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२७७	८७५३६०	ज्ञानहरी ज्ञवाली	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२७८	८७५३९०	रोशन भण्डारी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२७९	८७५३९१	बिष्णु मुराउ	खुला, मधेशी	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२८०	८७५४२१	जेनिम अधिकारी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२८१	८७५४२४	सुरजकुमार पौडेल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२८२	८७५४४८	भरतकुमार वली	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२८३	८७५४५७	शारदा कार्की	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२८४	८७५४९६	अजित उप्रेती	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२८५	८७५५००	प्रशान्त पन्थी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२८६	८७५५०२	मुक्तीनाथ पोखरेल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२८७	८७५५१५	श्रीराम रौनियार	खुला, मधेशी	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२८८	८७५५२४	रविन्द्र न्यौपाने	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२८९	८७५५७१	हरिश चन्द्र ठकुरी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२९०	८७५५७३	सुप्रविणा पन्थी	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२९१	८७५६०४	किरण पौडेल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२९२	८७५६१२	पुजा बेलवासे	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२९३	८७५६२२	सविन भट्टराई	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२९४	८७५६२५	अनुपम दाहाल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२९५	८७५६५९	सुमन खडका	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२९६	८७५६६८	आकाश अधिकारी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२९७	८७५६७१	विपुल भुसाल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२९८	८७५६८३	सरिता मानन्धर	खुला, महिला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
२९९	८७५६९०	ओजोन शाह	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
३००	८७५७०१	विष्णुप्रसाद ढकाल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (क) मध्यबानेश्वर
३०१	८७५७०४	तुल्सी राना	खुला, महिला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३०२	८७५७०९	सन्ध्या सुब्बा	खुला, महिला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३०३	८७५७२७	नम्रता गौतम	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३०४	८७५७४५	सृजन थापा	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३०५	८७५७५४	रोशन पौडेल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३०६	८७५८१८	वसन्त कार्की	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३०७	८७५८३५	शोभा पाण्डे	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३०८	८७५९२७	कञ्चन गिरी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३०९	८७५९३०	विष्णु सापकोटा	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३१०	८७५९९०	सुरेश खतिवडा	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३११	८७६०९८	विक्रम महर्जन	खुला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३१२	८७६१०६	सोनुज गिरी	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३१३	८७६१२१	बिदित देवकोटा	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३१४	८७६१५४	अनिल सुयल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३१५	८७६१७६	जुनू श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३१६	८७६१७८	श्रेया जोशी	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३१७	८७६२१७	उद्यान देवकोटा	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३१८	८७६२४४	सुदिक्षा निरौला	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३१९	८७६२७०	युवराज पन्थी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३२०	८७६२७९	कविता भट्टराई	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३२१	८७६२८१	राजाराम खतिवडा	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३२२	८७६२९९	भार्गव शाह	खुला, मधेशी	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३२३	८७६३०७	एकता अवस्थी	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३२४	८७६३१२	देवश्री त्रिपाठी	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३२५	८७६३२०	समृद्धि शर्मा	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३२६	८७६३२१	योगेश पन्थी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३२७	८७६३५२	ममता सिवाकोटी	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३२८	८७६३५५	रविन रिमाल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३२९	८७६३७६	कोमल बराल	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३३०	८७६४३४	दिव्या बास्तोला	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३३१	८७६४४४	समीक्षा पौडेल	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३३२	८७६४९१	सन्देश अधिकारी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३३३	८७६४९७	अस्मिता पोखरेल	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३३४	८७६४९८	रोशन अधिकारी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३३५	८७६५१६	आशिष पोखरेल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३३६	८७६५३१	गणेश अधिकारी खत्री	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३३७	८७६५३८	अरविन्दकुमार गुप्ता	खुला, मधेशी	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३३८	८७६५४१	सुरक्षा शर्मा	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३३९	८७६५५४	प्रदीप काफ्ले	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३४०	८७६५६१	सन्दिप कर्ण	खुला, मधेशी	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३४१	८७६६५६	दिनेशप्रसाद जोशी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३४२	८७६६७१	देवकी रावत	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३४३	८७६७०१	श्रीयम दाहाल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३४४	८७६७०५	नवीन पराजुली	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३४५	८७६७१३	प्रतिष्ठा श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३४६	८७६७८०	सुहेल के.सी.	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३४७	८७६८१९	पदमराज भट्ट	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३४८	८७६८३९	नविन चापागाईं	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३४९	८७६८४०	अविनाश खनाल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३५०	८७६८४६	विभव प्रधान	खुला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३५१	८७६८४९	स्वस्तिक पाण्डे	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३५२	८७६८६४	पुष्कर जोशी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३५३	८७६९२६	अनिता मगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३५४	८७६९३१	उषा अधिकारी	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३५५	८७६९४७	प्रकाश बस्नेत	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३५६	८७६९५०	नमोनाथप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३५७	८७६९५२	राजु रिजाल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३५८	८७६९७२	निरज विशंख	खुला, दलित	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३५९	८७६९७६	रन्जु भट्टराई	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३६०	८७७००२	रोजीन जोशी	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३६१	८७७००९	सुधन लामिछाने	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३६२	८७७०१५	मुना सार्की	खुला, महिला, दलित	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३६३	८७७०३६	गिरीराज जोशी	खुला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३६४	८७७०९९	प्रशंसा भुसाल	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३६५	८७७११७	यमुना सुवेदी	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३६६	८७७१३२	संजोग राई	खुला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३६७	८७७१३५	सुनिल साह	खुला, मधेशी	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३६८	८७७१४२	सूर्यबहादुर थापा	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३६९	८७७१८१	रमेशकुमार पोखरेल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३७०	८७७२२७	चक्रबहादुर ठगुन्ना	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३७१	८७७२६४	पुष्पलाल धमला	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३७२	८७७२९५	उज्वल भोमी	खुला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३७३	८७७३०६	विनय पौडेल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३७४	८७७३३४	हेमराज काफ्ले	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३७५	८७७३८४	अनिस के.सी.	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३७६	८७७४३७	प्रतिमा गौतम	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३७७	८७७४५९	दिपेश के.सी.	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३७८	८७७४७०	अजय राजवंशी	खुला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३७९	८७७५२०	श्याम पौडेल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३८०	८७७५३५	श्यामशरण गैह्रे	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३८१	८७७५५३	शोभा पाण्डे	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३८२	८७७६४७	रोहिणी आचार्य	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३८३	८७७६७३	अखिल खड्का	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३८४	८७७६७७	कपिलमणी घिमिरे	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३८५	८७७६७८	दिपेन्द्र वाग्ले	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३८६	८७७६८४	उमेश भट्टराई	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३८७	८७७६८९	सुदीपप्रसाद गौतम	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३८८	८७७६९०	सविन लामिछाने	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३८९	८७७७४२	सुस्मिता मोक्तान	खुला, महिला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३९०	८७७७९६	भक्तराज निरौला	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३९१	८७७८०९	महेश शर्मा	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३९२	८७७८२६	मन्जुकुमारी हुमागाई	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३९३	८७७८४६	सुजन ढकाल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३९४	८७७९३०	वद्री गौतम	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३९५	८७७९७७	सुशान्त चौधरी	खुला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३९६	८७८०२३	विवेक डि.सी.	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३९७	८७८०३४	विवेककुमार पण्डित	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३९८	८७८०४७	अनिलबाबु पोखेल	खुला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
३९९	८७८०५१	प्रनिसा घिसिङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
४००	८७८०५२	प्रजिता दाहाल	खुला, महिला	श्री एम्बिसन कलेज, (ख) मध्यबानेश्वर
४०१	८७८०५३	मायालक्ष्मी बुढा	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४०२	८७८०५४	सगुन संग्रौला	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४०३	८७८०५९	सञ्जयकुमार शाह	खुला, मधेशी	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४०४	८७८०६२	लोकेन्द्रबहादुर राई	खुला, जनजाति	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४०५	८७८०६३	प्रबिन सुवेदी	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४०६	८७८१३२	याजन थापा	खुला, जनजाति	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४०७	८७८१६०	मदन रिमाल	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४०८	८७८२०८	सृजना न्यौपाने	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४०९	८७८२१४	सूर्यमोहन आचार्य	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४१०	८७८३३८	तारा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४११	८७८३५९	रमेश भुसाल	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४१२	८७८३६३	अदीति अधिकारी	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४१३	८७८३८३	रीना कोइराला	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४१४	८७८४०७	भिमप्रसाद पराजुली	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४१५	८७८४३२	सुतिष्णा पोखरेल	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४१६	८७८४३६	सुशान्त उप्रेती	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४१७	८७८४५२	सुशान्त सुवेदी	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४१८	८७८४५६	एलिना खरेल	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४१९	८७८४६४	बिपिन के.सी.	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४२०	८७८४७५	मनोज सापकोटा	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४२१	८७८४८१	अविनाश झा	खुला, मधेशी	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४२२	८७८४९०	सुभाष यादव	खुला, मधेशी	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४२३	८७८५०१	भुवन खड्का	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४२४	८७८५०६	आदित्य पुडासैनी	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४२५	८७८५३२	दीपेन्द्रराज आचार्य	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४२६	८७८५४१	निसा भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४२७	८७८५५८	सुसिल पकुवाल	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४२८	८७८५६७	सीला पोखरेल	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४२९	८७८५७३	अनिलकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४३०	८७८५७८	पवनकुमार क्षेत्री	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४३१	८७८५९७	सिर्जना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४३२	८७८६३३	उदयराज गौतम	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४३३	८७८६४३	भरतबहादुर कठायत	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४३४	८७८७२९	ईन्द्रजंग थापा	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४३५	८७८७३०	हेमबहादुर भुजेल	खुला, जनजाति	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४३६	८७८७५२	अर्जुन पौड्याल	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४३७	८७८७५३	रामबहादुर शाह	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४३८	८७८७७७	अनुपम भुसाल	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४३९	८७८७८०	बुद्धराज उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४४०	८७८७८२	सपना आचार्य	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४४१	८७८७८६	कुन्दनराज शर्मा	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४४२	८७८८२९	शाम्भवी पौडेल	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४४३	८७८८६८	कमल कुँवर	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४४४	८७८८७३	भरतबहादुर पौडेल	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४४५	८७८८७५	कौशल पाण्डे	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४४६	८७८९९२	सुजन रेग्मी	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४४७	८७९०१२	देवी आचार्य	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४४८	८७९०२५	मनिका के.सी.	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४४९	८७९०४२	हेमन्ती साउंद	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४५०	८७९०६७	माधव सापकोटा	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४५१	८७९०७३	धनराज राई	खुला, जनजाति	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४५२	८७९११४	बिकल दाहाल	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४५३	८७९१४२	नारायण पगेनी	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४५४	८७९१४९	चन्द्रकमल खडका	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४५५	८७९१५८	स्नेह राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४५६	८७९२३३	महिमा तिमिल्सेना	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४५७	८७९२३७	प्रसीत घिमिरे	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४५८	८७९२४२	डेनिस पौडेल	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४५९	८७९२५२	अनिश पुडासैनी	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४६०	८७९२५५	सुयात्रा घिमिरे	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४६१	८७९२५६	रोशनी बस्नेत	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४६२	८७९२५८	रामकुमार के.सी.	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४६३	८७९२६५	बिष्णुप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४६४	८७९२९७	जनक न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४६५	८७९३१०	ज्ञानेन्द्रप्रसाद पौडेल	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४६६	८७९३५२	सुरज क्षेत्री	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४६७	८७९३५६	जगदिश स्वॉर	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४६८	८७९३८१	विजयकुमार अधिकारी	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४६९	८७९३८५	तुलसा खनाल	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४७०	८७९३९३	प्रियंका ओझा	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४७१	८७९३९८	चक्रबहादुर घर्ती	खुला, जनजाति	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४७२	८७९४४४	सुस्मिता दाहाल	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४७३	८७९४९३	बिष्णुमाया राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४७४	८७९५२६	अञ्जना पौडेल बराल	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४७५	८७९५४१	तुलसी जोशी	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४७६	८७९५५२	सन्जित गहतराज	खुला, दलित	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४७७	८७९५८३	श्रद्धा बस्नेत	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४७८	८७९५८९	अजिता लुइटेल्	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४७९	८७९५९५	केशवराज बुढा	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४८०	८७९६१७	फणिन्द्रबहादुर सुनुवार	खुला, जनजाति	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४८१	८७९६३३	सुनिमजंग शाह	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४८२	८७९६३५	महेश काफ्ले	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४८३	८७९७९४	शिक्षा योजन	खुला, महिला, जनजाति	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४८४	८७९८०६	रमेश पौडेल	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४८५	८७९८३१	प्रकाश मरासिनी	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४८६	८७९८७६	सृजना कोइराला	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४८७	८७९८८३	प्रतीकराज जोशी	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४८८	८७९८८४	दीपक दास	खुला, मधेशी	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४८९	८७९८८८	मनोज अधिकारी	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४९०	८७९८९१	मेघराज शर्मा	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४९१	८७९८९८	उमेश गिरी	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४९२	८७९९०२	अस्मिता भुसाल	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४९३	८८००२३	रविशंकर शर्मा	खुला, मधेशी	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४९४	८८००६१	दिपकराज ओझा	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४९५	८८०१२५	अशोक अर्याल	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४९६	८८०१४३	विष्णुबहादुर थापा	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४९७	८८०१६२	निशान खनाल	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४९८	८८०२३९	सुभाष खड्का	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
४९९	८८०२६४	रबिन्द्रराज रेग्मी	खुला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
५००	८८०२९८	विना हमाल	खुला, महिला	श्री मदन भण्डारी मेमोरियल कलेज, अनामनगर
५०१	८८०३८५	केशवराज पोखेल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५०२	८८०३९७	महेशप्रसाद भट्टराई	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५०३	८८०४२४	नरेन्द्रप्रसाद जोशी	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५०४	८८०४३३	धनिराम आचार्य	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५०५	८८०४४३	देवबहादुर घिमिरे	खुला, अपाङ्ग	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५०६	८८०४८५	रुबिना ढकाल	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५०७	८८०५२३	सोमराज अवस्थी	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५०८	८८०५५३	निरंजन कोईराला	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५०९	८८०५८६	अपार वस्ती	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५१०	८८०५९६	इच्छा नेपाल	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५११	८८०६७०	पुरुषोत्तमसिंह साउद	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५१२	८८०७१०	तिलकप्रसाद अधिकारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५१३	८८०७२४	अर्जुनबाबु सापकोटा	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५१४	८८०७३०	सुभाष निरौला	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५१५	८८०७५७	धुर्व भुसाल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५१६	८८०८२५	तारा पोखरेल	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५१७	८८०८४३	दीपराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५१८	८८०८८०	प्रकृती काप्ले	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५१९	८८०८८२	प्रतिक्षा खनाल	महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५२०	८८०९२९	हिरालाल आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५२१	८८०९७०	दीपक सेढाई	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५२२	८८०९७४	असलीमाया तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५२३	८८०९७७	अश्रुलता वास्तोला	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५२४	८८१०११	दिपनरसिंह बस्नेत	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५२५	८८१०१२	अमिर रिमाल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५२६	८८१०१६	विकास के.सी.	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५२७	८८१०२४	प्रशान्त न्यौपाने	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५२८	८८११०५	दिलराज राई	खुला, जनजाति	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५२९	८८१२०८	रविन्द्र त्रिपाठी	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५३०	८८१२४५	सुदिप पौडेल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५३१	८८१३३३	अनुज चन्द	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५३२	८८१४४८	मोहन पौडेल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५३३	८८१४६२	महेश बजगाईं	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५३४	८८१४७४	रुद्र खतिवडा	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५३५	८८१४८५	दिवस दाहाल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५३६	८८१४९१	निराजन मैनाली	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५३७	८८१४९५	दिपक आचार्य	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५३८	८८१५१०	रोशन साह	खुला, मधेशी	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५३९	८८१५६५	हरि ढकाल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५४०	८८१६१२	सावित्रा देवकोटा पौडेल	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५४१	८८१६७५	दिपेन्द्र साउद	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५४२	८८१७७४	बिजय मुक्तान	खुला, जनजाति	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५४३	८८१८६६	अनुष्का पाठक	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५४४	८८१८९४	निमेषप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५४५	८८१९८०	गोविन्द दुङ्गाना	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५४६	८८१९९८	लिला सुवेदी	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५४७	८८२०२७	सन्ध्या भारती	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५४८	८८२०६९	होमबहादुर थापामगर	खुला, जनजाति	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५४९	८८२०९९	हिमलाल चापागाई	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५५०	८८२१०३	जीवन पौडेल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५५१	८८२१०५	सन्तकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५५२	८८२१०८	बुद्धिप्रसाद गौतम	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५५३	८८२२९१	सरोज खनाल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५५४	८८२३१०	पौरख पौडेल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५५५	८८२३३०	सनित्य कालिका	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५५६	८८२३३७	रेशा सापकोटा	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५५७	८८२३६५	सन्तोष अधिकारी	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५५८	८८२४३५	राजकुमार गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५५९	८८२४३६	दिपक घिमिरे	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५६०	८८२४४९	सुरेश पौडेल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५६१	८८२५१०	समीता चुंदालि पौडेल	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५६२	८८२६१५	रोजश पौडेल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५६३	८८२६९२	सुन्दर पन्थी	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५६४	८८२७२९	बिनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५६५	८८२७९८	केदारमणि भट्टराई	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५६६	८८२८४२	बिकाश गैर	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५६७	८८२८५८	अनुप पौडेल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५६८	८८२८६६	रश्मी शर्मा	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५६९	८८२९४३	एलिजा सुबेदी	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५७०	८८३०४३	आशिष ढुङ्गेल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५७१	८८३१०१	दिनेश पन्त	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५७२	८८३१६९	अखिलेश्वर कर्ण	खुला, मधेशी	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५७३	८८३१७५	प्रेरणा पराजुली	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५७४	८८३१८३	नवराज पुरी	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५७५	८८३२००	पुजन बस्याल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५७६	८८३२०१	दिनेशबहादुर बिष्ट	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५७७	८८३२३९	विन्दु खनाल	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५७८	८८३४०२	कृष्णप्रसाद भुसाल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५७९	८८३५२८	विष्णु कार्की	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५८०	८८३५७२	करन भट्ट	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५८१	८८३५७५	ज्ञानेश बस्नेत	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५८२	८८३५९६	बिशाल गौरे	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५८३	८८३६११	नवराज न्यौपाने	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५८४	८८३६६८	म्यालटन पुडासैनी	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५८५	८८३६७५	घनश्याम तिवारी	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५८६	८८३६७६	चन्द्रकान्त भण्डारी	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५८७	८८३७१२	मनोजकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५८८	८८३७३३	विकल्प गुरागाई	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५८९	८८३८६९	महेन्द्रविक्रम शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५९०	८८३८७६	रोशन लामा	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५९१	८८३९३५	प्रतिमा फुयाल	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५९२	८८३९४७	निर्जल ढकाल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५९३	८८३९६०	अम्बरबहादुर थापा	खुला, अपाङ्ग	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५९४	८८३९८५	शुभाष मगर	खुला, जनजाति	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५९५	८८४००२	जगदिशप्रसाद जोशी	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५९६	८८४०४१	चन्डिका निरौला	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५९७	८८४०५८	सरु पोखरेल	खुला, महिला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५९८	८८४०७६	आदर्श अर्याल	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
५९९	८८४१०६	रुविन घिमिरे	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
६००	८८४१४१	कुन्तला श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
६०१	८८४१७१	रोशन श्रेष्ठ	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर
६०२	८८४३२२	प्रकाश चपाई	खुला	श्री भीमसेनगोला मा.वि., नयाँबानेश्वर

तालिका - २

प्रशासन, लेखापरीक्षण र व्यवस्थापिका संसद सेवामा मात्र परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरूको नामावली

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१	४१०००१	मनिषकुमार साह	मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
२	४१००१५	कुमु चौधरी	खुला, महिला, जनजाति, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
३	४१००२३	रुपक काफ्ले	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
४	४१००३०	सरोजकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
५	४१००४०	रामबहादुर जि.एम.	जनजाति	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
६	४१००४४	संदीपकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
७	४१००५७	रमीला दहाल	महिला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
८	४१००६३	गौरीशंकरकुमार सिंह	मधेशी, खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
९	४१००६७	बासुदेव फुयाँल	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
१०	४१००६८	होमराज ढुङ्गेल	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
११	४१००८१	सुदिपकुमार कंडेल	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
१२	४१००८३	सुनिलकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
१३	४१००८९	राजकुमार फुयाँल	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
१४	४१०१२६	अब्दुलहक अंसारी	खुला, मधेशी, अपाङ्ग	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
१५	४१०१४०	कृष्णानन्दन राय	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
१६	४१०१४२	विश्वस श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
१७	४१०१४५	दिपककुमार गुप्ता	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
१८	४१०१५०	सीता रोका	खुला, महिला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
१९	४१०१५१	मनोज मिश्र	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
२०	४१०१५२	भगवती अर्याल	खुला, महिला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
२१	४१०१६३	सुरक्षा थपलिया	खुला, महिला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
२२	४१०१६६	अवधकिशोर चौधरी	खुला, जनजाति, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२३	४१०१७१	गुरु चौधरी	जनजाति	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
२४	४१०१७३	विनोद दुवाडी	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
२५	४१०१७४	सुबेक्षा मल्ल	खुला, महिला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
२६	४१०२००	अनामिका रौनियार	खुला, महिला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
२७	४१०२०५	प्रमोद अर्याल	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
२८	४१०२४५	निर्मल के.सी.	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
२९	४१०२५३	मनोज बास्तोला	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
३०	४१०२९०	सुर्यचन्द्रमणी सापकोटा	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
३१	४१०३१०	मनु पोखरेल	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
३२	४१०३१९	नविनकुमार अधिकारी	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
३३	४१०३२४	नविन शर्मा	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
३४	४१०३२९	सुधिरकुमार कुशाबावा	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
३५	४१०३३८	रोशन श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
३६	४१०३४२	राजु लामिछाने	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
३७	४१०३४४	जीवनज्योति भण्डारी	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
३८	४१०३४६	भावना चौलागाई	खुला, महिला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
३९	४१०३५५	नवराज रेग्मी	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
४०	४१०३७६	सन्जीव अर्याल	खुला, अपाङ्ग	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
४१	४१०३७९	प्रमोद ढकाल	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
४२	४१०३९५	अमृता खनाल	खुला, महिला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
४३	४१०३९६	आलोककुमार दास	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
४४	४१०४२६	महमद नवाज हुसेन	मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
४५	४१०४४१	दिवाकर झा	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
४६	४१०४४३	सुशीलप्रसाद बराल	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
४७	४१०४४६	गोविन्दप्रसाद निरौला	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
४८	४१०४५२	कृतेजराज शर्मा	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
४९	४१०४८९	मनोज सुवेदी	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
५०	४१०५६४	अरुण उपाध्याय	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
५१	४१०६१०	गरिमा वि.सी.	महिला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
५२	४१०६११	मंदिप यादव	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५३	४१०६१९	लालुप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
५४	४१०६२१	शान्ती अधिकारी	खुला, महिला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
५५	४१०६३४	अशेष लामिछाने	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
५६	४१०६६४	समिर कालाखेती	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
५७	४१०६८१	रोशन गुरागाई	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
५८	४१०७००	रामकेश्वर खाँ	खुला, जनजाति	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
५९	४१०७०२	पुष्पराज कोइराला	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
६०	४१०७१०	रविकुमार भण्डारी	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
६१	४१०७१८	मंजिता पोखरेल	खुला, महिला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
६२	४१०७१९	सोनु खड्का	खुला, महिला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
६३	४१०७२५	दिपेश गुप्ता	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
६४	४१०७३३	तेजेन्द्र लम्साल	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
६५	४१०७५४	रविन्द्रकुमार श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
६६	४१०७५८	राजकुमार गोतामे	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
६७	४१०७७९	राजु गौतम	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
६८	४१०७८४	अमृत रामदाम	खुला, दलित	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
६९	४१०७९६	हिमा कोइराला	खुला, महिला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
७०	४१०७९७	श्यामबाबु राउत	मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
७१	४१०८०३	राजु राना	खुला, जनजाति	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
७२	४१०८१९	सुमितकुमार सिंह	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
७३	४१०८२९	प्रतिक पाण्डेय	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
७४	४१०८३०	प्रयास घिमिरे	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
७५	४१०८४०	प्रदिप खरेल	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
७६	४१०८४१	दिनेश हुंगाना	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
७७	४१०८६८	नारायणप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
७८	४१०९०५	प्रमिला अधिकारी	खुला, महिला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
७९	४१०९१७	राजेश हुंगेल	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
८०	४१०९४४	सुशील कोइराला	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
८१	४१०९४५	अर्जुन आचार्य	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
८२	४१०९४७	रामप्रवेश महतो	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८३	४१०९५४	भिखालाल चौधरी	जनजाति	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
८४	४१०९६१	उमेश दाहाल	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
८५	४१०९७३	दिपेन्द्र पाण्डे	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
८६	४१०९९४	सुमन ढकाल	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
८७	४११०००	गोकर्णप्रसाद बर्तौला	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
८८	४११००७	सजनराज शर्मा	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
८९	४११०१६	सरोज थापा	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
९०	४११०१७	विक्रम सुवेदी	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
९१	४११०१९	प्रमोद पाण्डे	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
९२	४११०३१	सुरेन्द्र गौतम	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
९३	४११०३८	विकास वाग्ले	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
९४	४११०६४	मधुसुधन पोखरेल	खुला	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
९५	४१११२२	सुजित साह	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
९६	४१११२८	मो. समसुदिन अंसारी	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
९७	४१११३२	विनय चौधरी	खुला, जनजाति	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
९८	४१११३३	कौशलकुमार जयसवाल	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
९९	४१११५५	पल्लवी यादव	खुला, महिला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
१००	४१११६७	राकेश ओझा	खुला, मधेशी	श्री मेगा कलेज, बबरमहल
१०१	४१११७५	संगिता घिमिरे	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१०२	४१११७८	मधुकुमार थापा	खुला, जनजाति	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१०३	४११२०९	सन्दिप अधिकारी	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१०४	४११२२७	दिनेश प्रसाद	खुला, मधेशी	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१०५	४११२२८	सरोज खनाल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१०६	४११२४०	शिवराज खड्का	खुला, अपाङ्ग	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१०७	४११२४३	अञ्जु अधिकारी	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१०८	४११२५०	गजेन्द्रप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१०९	४११२६९	नविना बर्तौला	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
११०	४११२९५	संगीता अधिकारी	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१११	४११२९७	किरणकुमार के.सी.	खुला, अपाङ्ग	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
११२	४११३०८	कपिलभद्र रिमाल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११३	४११३१२	नवेशराज हमाल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
११४	४११३३१	आशिष ढकाल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
११५	४११३३५	रेखा कुमारी	खुला, महिला, मधेशी	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
११६	४११३४३	धर्मदत्त उपाध्याय	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
११७	४११३४७	मिना सुवेदी	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
११८	४११३४८	मदन न्यौपाने	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
११९	४११३७०	प्रविण चौधरी	जनजाति, मधेशी	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१२०	४११३७३	प्रलाद कार्की	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१२१	४११३९०	सन्दिप पोखरेल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१२२	४११४०२	निशा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१२३	४११४८३	रामेश्वर बन्जारा	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१२४	४११४८६	शेरनाथ योगी	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१२५	४११५३४	शर्मिला अधिकारी	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१२६	४११५४१	जितेन्द्र कुमार	खुला, मधेशी	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१२७	४११५४५	रंजय पटेल	खुला, मधेशी	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१२८	४११५६४	ज्ञानेन्द्रकुमार चौधरी	खुला, मधेशी	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१२९	४११५६६	अशोक पाण्डे	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१३०	४११५८५	लक्षित धिताल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१३१	४११६१३	विश्वबन्धु न्यौपाने	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१३२	८७०००३	रोशन अधिकारी	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१३३	८७०००६	विनोदप्रसाद भुर्तेल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१३४	८७००११	नवराज अवस्थी	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१३५	८७००१२	सुभाषचन्द्र सुमन	खुला, मधेशी	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१३६	८७००१६	नेत्रबहादुर कुँवर क्षेत्री	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१३७	८७००२१	डम्मरसिंह साउद	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१३८	८७००३२	ध्रुव अधिकारी	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१३९	८७००३८	किशोर सिग्देल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१४०	८७००४९	सुबिज्ञप्रभात वाग्ले	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१४१	८७००५२	गंगा रिजाल	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१४२	८७००५४	यज्ञप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१४३	८७००५५	द्रोपतीकुमारी यादव	खुला, महिला, मधेशी	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१४४	८७००५९	राजनकुमार सिवाकोटी	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१४५	८७००६०	मन्जु गौतम	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१४६	८७००६३	सुरथ खड्का	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१४७	८७००७२	बलदेव न्यौपाने	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१४८	८७००७७	दीपेश चौलागाँई	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१४९	८७००८१	सुन्दर सिंह	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१५०	८७००८४	प्रमिला दाहाल	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१५१	८७०१२४	पुर्णबिक्रम बस्नेत	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१५२	८७०१२८	शिव रेग्मी	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१५३	८७०१३३	प्रेमबहादुर खड्का	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१५४	८७०१३४	सुबाश के.सी.	खुला, अपाङ्ग	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१५५	८७०१४३	प्रकाश पोखेल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१५६	८७०१४४	सञ्जय पौडेल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१५७	८७०१५९	प्रमोद खनाल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१५८	८७०१६४	यूनिल राई	खुला, जनजाति	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१५९	८७०१७०	नरेश मानन्धर	खुला, जनजाति	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१६०	८७०१७१	अमितकुमार साह	मधेशी	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१६१	८७०१७५	डिल्लीराम खतिवडा	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१६२	८७०१८५	टेकनाथ पाण्डेय	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१६३	८७०१९५	हरिप्रसाद पराजुली	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१६४	८७०१९६	कृष्ण गौतम	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१६५	८७०१९९	नवराज रिमाल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१६६	८७०२००	सविन सिग्देल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१६७	८७०२०१	चन्द्रप्रसाद आचार्य	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१६८	८७०२०२	अभिषेक यादव	खुला, मधेशी	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१६९	८७०२०३	राहुलकुमार उपाध्याय	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१७०	८७०२०५	रविना पाण्डेय	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१७१	८७०२१०	वसन्त अधिकारी	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१७२	८७०२१२	नारदप्रसाद खनाल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१७३	८७०२१६	खिलनाथ गौतम	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१७४	८७०२२२	योगेन्द्रराज शर्मा	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१७५	८७०२२६	प्रदिप शर्मा	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१७६	८७०२२७	सुरेश घिमिरे	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१७७	८७०२३०	दीपाकुमारी जोशी	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१७८	८७०२३३	नारायणप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१७९	८७०२३५	हेम शर्मा चापागाई	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१८०	८७०२३७	अनिल पोखेल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१८१	८७०२३९	राजकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१८२	८७०२४१	शुशिल रिजाल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१८३	८७०२४३	अनिता छत्कुली थापा	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१८४	८७०२४४	जिवनहरी दहाल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१८५	८७०२६७	अर्जुन पन्थी	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१८६	८७०२६८	गोविन्द खड्का	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१८७	८७०२६९	मन्जु दहाल	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१८८	८७०२७३	जिनाकुमारी श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१८९	८७०२७८	कमल पन्थी	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१९०	८७०२८३	नेत्रबहादुर डि.सी.	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१९१	८७०२८९	नवीन तेम्बे	खुला, जनजाति	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१९२	८७०२९०	बिन्दु गौतम	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१९३	८७०२९४	रमेशप्रसाद भुसाल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१९४	८७०३०५	प्रभा पोखेल	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१९५	८७०३०७	यशोदा रेग्मी	खुला, महिला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१९६	८७०३११	चेतनाथ भट्टराई	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१९७	८७०३१९	नविनचन्द्र घिमिरे	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१९८	८७०३२०	सहदेव गजुरेल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
१९९	८७०३२२	पदमबहादुर डांगी	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
२००	८७०३२५	विरोचन खनाल	खुला	श्री एस.ई.ए. इन्जिनियरिङ ऐकेडेमी, थापाथली ।
२०१	८७०३२७	सरिता पौडेल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२०२	८७०३३४	डुलराज पंगेनी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२०३	८७०३३५	सागर खनाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२०४	८७०३३८	राजु अर्याल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२०५	८७०३४६	बिक्रम सम्बाहाम्फे	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२०६	८७०३४९	रन्जन रेग्मी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२०७	८७०३५५	दिनेश भट्टराई	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२०८	८७०३६०	शिवप्रसाद भन्तना	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२०९	८७०३६५	आशाराम यादव	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२१०	८७०३६८	डेकराज श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२११	८७०३७२	हेमप्रसाद डुम्रे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२१२	८७०३७४	जीवन के.सी.	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२१३	८७०३८१	रमेश गुरागाई	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२१४	८७०३८३	रामचन्द्र गौतम	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२१५	८७०३८५	गजेन्द्र थपलिया	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२१६	८७०३८६	सुरेश थापा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२१७	८७०३८७	रमेश बडू	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२१८	८७०३९२	शुशिला पोखरेल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२१९	८७०३९४	हुमनाथ ढकाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२२०	८७०३९८	सरोज रेग्मी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२२१	८७०४०९	गीता बरै मगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२२२	८७०४२३	प्रतिज्ञा सुवेदी	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२२३	८७०४२५	राजेन्द्र गौतम	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२२४	८७०४२९	लोकमणि खनाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२२५	८७०४३६	रोशन बस्नेत	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२२६	८७०४३८	विरेन्द्र चौहान	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२२७	८७०४५४	छोईसाङ तामाङ	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२२८	८७०४६०	हरिभक्त आचार्य	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२२९	८७०४६८	कमल खनाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२३०	८७०४७८	बिकाश ढकाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२३१	८७०४८९	रामचन्द्र पौडेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२३२	८७०४९०	रजिना सुब्बा	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२३३	८७०४९३	प्रेम उप्रेती	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२३४	८७०४९६	दिपेश गुरुड	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२३५	८७०५००	नारायण अर्याल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२३६	८७०५०३	शिवराज के.सी.	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२३७	८७०५०४	गोकुल अधिकारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२३८	८७०५०९	बिमल कोइराला	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२३९	८७०५१४	निर्मला पोख्रेल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२४०	८७०५१८	सिता भुसाल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२४१	८७०५१९	नबिन दंगाल	खुला, अपाङ्ग	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२४२	८७०५२०	सन्जय शिवाकोटी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२४३	८७०५३३	अभिषेक ओझा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२४४	८७०५४२	धर्मराज न्यौपाने	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२४५	८७०५५०	नारायण भुसाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२४६	८७०५५४	चक्रपाणी भण्डारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२४७	८७०५६१	रामबाबुप्रसाद कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२४८	८७०५६६	हेमराज ढकाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२४९	८७०५७१	सविन अधिकारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२५०	८७०५८९	शिशिर भट्टराई	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२५१	८७०६०७	निर्मला सुवेदी	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२५२	८७०६०८	उमाकुमारी घिमिरे	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२५३	८७०६१२	सरस्वती भट्टराई	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२५४	८७०६१४	विजन ढकाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२५५	८७०६१५	उमेश पराजुली	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२५६	८७०६१६	कृष्णबहादुर धरेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२५७	८७०६२५	टंक रम्तेल	दलित	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२५८	८७०६३९	किशोर पराजुली	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२५९	८७०६५०	अर्जुनप्रसाद पौडेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२६०	८७०६५१	बिष्णुप्रसाद भुसाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२६१	८७०६५७	नरबहादुर ठगुन्ना	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२६२	८७०६६८	सरोज पाण्डेय	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२६३	८७०६७१	कपिलमणि ढुंगाना	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२६४	८७०६७२	हेरराम साह	खुला, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२६५	८७०६७६	रूपक अधिकारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२६६	८७०६८४	महेन्द्र पोखरेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२६७	८७०६९१	सरोज कटुवाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२६८	८७०६९७	शोभा अर्याल	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२६९	८७०७००	कृष्णप्रसाद घिमिरे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२७०	८७०७०२	टिकाराम वोस्ती	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२७१	८७०७०३	दुर्गाबहादुर पन्दाक	जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२७२	८७०७११	अनन्त घिमिरे	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२७३	८७०७२३	आइछिरिङ लामा	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२७४	८७०७२८	हिक्मतबहादुर थापा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२७५	८७०७३०	उदगम तिमिल्सिना	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२७६	८७०७३२	देवेन्द्र खड्का	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२७७	८७०७३५	कृष्ण भण्डारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२७८	८७०७५२	थमबहादुर थापा	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२७९	८७०७५४	थानेश्वर अवस्थी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२८०	८७०७५९	अनिल पौडेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२८१	८७०७६४	शम्भु डोटेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२८२	८७०७६५	सन्जिव पन्थी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२८३	८७०७६९	मोहनप्रसाद आचार्य	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२८४	८७०७७३	टिकाराम रोकाय	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२८५	८७०७७४	चक्रबहादुर चन्द	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२८६	८७०७८२	मोहनराज देवकोटा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२८७	८७०७८४	रोशन शर्मा	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२८८	८७०७८७	अमिन्द्र सिंह	खुला, जनजाति, मधेशी	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२८९	८७०७९५	प्रतिभा चालिसे	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२९०	८७०७९६	लक्ष्मी प्रसाई	खुला, महिला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२९१	८७०८०६	जिवनराज अधिकारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२९२	८७०८०९	प्रकाश ढुङ्गाना	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
२९३	८७०८१३	बिष्णुप्रसाद खनाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२९४	८७०८१४	चुनबहादुर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२९५	८७०८१५	दिनेश खनाल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२९६	८७०८१६	युवक उप्रेती	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२९७	८७०८२०	संगीता महर्जन	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२९८	८७०८२२	वोमबहादुर भण्डारी	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
२९९	८७०८२५	सुनिल नेपाली	खुला, दलित	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
३००	८७०८२९	प्रबल पौडेल	खुला	श्री पदमोदय मा.वि., पुतलीसडक ।
३०१	८७०८३०	जनकसिंह बोहरा	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३०२	८७०८३१	झबिन्द्र बेलवासे	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३०३	८७०८३९	शिर्षक थापा	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३०४	८७०८४३	सुभाष पौडेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३०५	८७०८४९	रमेश शर्मा	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३०६	८७०८५२	नवीन पौडेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३०७	८७०८५४	निलकण्ठ पाण्डेय	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३०८	८७०८५७	गोपालप्रसाद दुलाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३०९	८७०८७१	बिमलेशकुमार मिश्र	खुला, मधेशी	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३१०	८७०८७७	पुस्कर आचार्य	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३११	८७०८९२	शुष्मा सिंखडा	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३१२	८७०८९८	रोशनी कार्की	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३१३	८७०९१८	शंकरसिंह बिष्ट	खुला, अपाङ्ग	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३१४	८७०९२६	नर रावत	खुला, अपाङ्ग, पिछडिएको क्षेत्र	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३१५	८७०९४८	सुरज खरेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३१६	८७०९९९	कुमार तामाङ	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३१७	८७१०२६	शोभा ढुङ्गाना	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३१८	८७१०४४	विमला गौतम	महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३१९	८७१०५०	समिक्षा सोमै	खुला, महिला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३२०	८७१०५५	अच्युतम पौडेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३२१	८७१०६५	रामबहादुर कार्की	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३२२	८७१०९०	विवेककुमार चौधरी	खुला, मधेशी	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३२३	८७१०३	हर्कबहादुर वली	खुला, अपाङ्ग	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३२४	८७१०५	सदिका अर्याल	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३२५	८७१२२	राम भुर्तेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३२६	८७१३९	दिपककुमार पटेल	खुला, मधेशी	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३२७	८७१४८	अनन्त न्यौपाने	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३२८	८७१६४	अस्मिता बानिया	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३२९	८७१८५	सन्दीप लामिछाने	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३३०	८७१९९	श्रीजङ्ग राई	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३३१	८७२०९	रविन पोखरेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३३२	८७२१७	कश्यप तामाकार	खुला, दलित	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३३३	८७२१९	योगेश्वर दाहाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३३४	८७२२१	अनन्तराज सुवेदी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३३५	८७२२३	गेहराज पोखरेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३३६	८७२३३	अशोक अर्याल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३३७	८७२४०	अर्जुनजंग शाह	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३३८	८७२५४	पवन महत	खुला, अपाङ्ग	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३३९	८७२५७	रमेश घिमिरे	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३४०	८७२६१	कमला जैशी	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३४१	८७२६६	संजय हाङ्गीम	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३४२	८७२६८	राजनमणी शर्मा	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३४३	८७२७८	अम्मलाल पाण्डे	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३४४	८७२८३	जीवन निरौला	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३४५	८७२९८	उमेश तिमिसिना	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३४६	८७३००	राजन लामिछाने	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३४७	८७३०७	तिर्थराज ढकाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३४८	८७३१४	पेशलकुमार वाग्ले	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३४९	८७३२१	लोकराज खत्री	खुला, अपाङ्ग	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३५०	८७३२४	खिमा चपाई	खुला, महिला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३५१	८७३४२	जीवनकुमार लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३५२	८७३५७	सुनिल भण्डारी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३५३	८७१३६०	युवराज पाण्डेय	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३५४	८७१३६१	प्रदिप पौडेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३५५	८७१३६९	सुस्मिता सैजु	खुला, महिला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३५६	८७१३९१	राजन जोशी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३५७	८७१३९३	विवेककुमार पोखरेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३५८	८७१३९४	राजु मरासिनी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३५९	८७१४१०	डिलाराम पाण्डे	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३६०	८७१४१८	मनोजकुमार न्यौपाने	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३६१	८७१४२४	धर्मराज बुढा	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३६२	८७१४२५	संयम कोइराला	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३६३	८७१४२६	रामचन्द्र भुषाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३६४	८७१४३०	टिकाराम तिमिल्सिना	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३६५	८७१४३१	अमृतकुमार चौधरी	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३६६	८७१४४३	विष्णुप्रसाद दाहाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३६७	८७१४४६	हरकसिंह धामी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३६८	८७१४६०	युवक लम्साल	खुला, अपाङ्ग	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३६९	८७१४६४	नारायण पन्थी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३७०	८७१४६७	देबेन्द्रकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३७१	८७१४७२	महेन्द्रकुमार वली	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३७२	८७१४७६	पम्फा भुसाल	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३७३	८७१४७७	तुलसीप्रसाद कोइराला	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३७४	८७१४७८	बलराम पाण्डेय	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३७५	८७१४८१	सजनामैया श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३७६	८७१४८७	गोविन्दप्रकाश निरौला	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३७७	८७१४८९	लक्ष्मीराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३७८	८७१४९१	मेघराज आचार्य	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३७९	८७१४९८	शिवहरी दाहाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३८०	८७१५१०	रूपक पाण्डे	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३८१	८७१५११	कपिलदेव दाहाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।
३८२	८७१५१८	ज्ञानेन्द्रकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री विजयस्मारक मा.वि., डिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
३८३	८७५२३	पुरुषोत्तम अधिकारी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३८४	८७५२५	पूर्णानन्द पन्त	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३८५	८७५४२	टोपबहादुर दर्लामी	जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३८६	८७५५७	बुद्धिप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३८७	८७५५८	रुपा लामिछाने	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३८८	८७५७१	दिपेन्द्र पौडेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३८९	८७५७२	मनोजकुमार यादव	खुला, मधेशी, अपाङ्ग	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३९०	८७५७७	रोशनी आचार्य	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३९१	८७५८०	नमेश्वरकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३९२	८७५८९	अर्जुनबहादुर खत्री	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३९३	८७५९७	सरोज मरासिनी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३९४	८७५९८	महेश निरौला	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३९५	८७५९९	प्रकाशनारायण श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३९६	८७६००	अमिरराज दुलाल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३९७	८७६०३	कृष्णप्रसाद पंगेनी	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३९८	८७६०६	खगेन्द्र शाह	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
३९९	८७६०८	इश्वरप्रसाद पौडेल	खुला	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४००	८७६०९	सिर्जना तिवारी	खुला, महिला	श्री विजयस्मारक मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४०१	८७६२४	केदारनाथ झा	खुला, मधेशी	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४०२	८७६२५	मनिता चाम्लिङ्ग	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४०३	८७६२८	नविनकुमार गोले	जनजाति	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४०४	८७६३५	प्रियंका श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४०५	८७६३६	विष्णु चालीसे	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४०६	८७६४२	चित्रेखा सिलवाल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४०७	८७६४३	लिलाध्वज बस्नेत	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४०८	८७६४८	छविरमण पोखेल	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४०९	८७६५२	भिमलाल खनाल	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४१०	८७६५४	कान्ता ढुंगाना	खुला, महिला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४११	८७६५५	पूर्ण भण्डारी	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४१२	८७६५८	लक्ष्मीप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४१३	८७६५९	शशी पन्थी	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४१४	८७६६३	रविन्द्र पोखरेल	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४१५	८७६६५	दीपक चापागाई	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४१६	८७६६६	राधा भुर्तेल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४१७	८७६७१	धुर्व भण्डारी	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४१८	८७७०३	प्रविन घिमिरे	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४१९	८७७११	खोमनाथ न्यौपाने	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४२०	८७७१२	अनिरा थापा	खुला, महिला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४२१	८७७१३	प्रदिप लामिछाने	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४२२	८७७१४	सुमित्रा अधिकारी	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४२३	८७७१५	नवराज पनेरु	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४२४	८७७१७	बिशालराज दाहाल	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४२५	८७७२०	नरेश सिंखडा	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४२६	८७७३५	राजश्री चापागाई	खुला, महिला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४२७	८७७३९	रघुलाल कर्ण	मधेशी	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४२८	८७७४४	उदयराज उपाध्याय	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४२९	८७७४८	लक्ष्मीनारायण न्यौपाने	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४३०	८७७६६	मनोज दाहाल	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४३१	८७७७४	श्याम खड्का	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४३२	८७७८३	पिकी राउत	खुला, महिला, मधेशी	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४३३	८७७८६	मनोज अर्याल	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४३४	८७८१०	निर्मल पाण्डे	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४३५	८७८२२	कमलबहादुर क्षेत्री	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४३६	८७८३१	अस्मिता खनाल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४३७	८७८३३	ममताकुमारी मोक्तान तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४३८	८७८३६	गंगा पौडेल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४३९	८७८३७	डिलबहादुर थापा	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४४०	८७८३८	भोजराज पाण्डे	खुला, अपाङ्ग	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४४१	८७८४०	खडक रावत	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४४२	८७८४१	विकाशकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४४३	८७८५५	अनिलबहादुर बोहरा	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४४४	८७८६१	सञ्जय राई	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४४५	८७८६८	भरतबहादुर शाही	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४४६	८७८७३	अभिराज कार्की	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४४७	८७८७८	रंगनाथ देवकोटा	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४४८	८७८७९	रुद्रप्रसाद गैरे	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४४९	८७८८२	उज्ज्वल बस्नेत	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४५०	८७८८४	दिनेश पाण्डेय	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४५१	८७८९७	विष्णुप्रसाद भट्टराई	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४५२	८७८९८	जयबहादुर वाइबा	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४५३	८७८९९	विभाकुमारी दास	खुला, महिला, मधेशी	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४५४	८७९१७	माधवप्रसाद वाग्ले	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४५५	८७९२३	सुमन नेपाल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४५६	८७९२८	सुवास पाण्डे	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४५७	८७९३१	इश्वरप्रसाद पन्त	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४५८	८७९४०	सागर पौडेल	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४५९	८७९४६	सुजन लम्साल	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४६०	८७९५०	दिपकराज देवकोटा	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४६१	८७९५३	ज्ञानेन्द्र पराजुली	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४६२	८७९६४	पदमप्रसाद पोखेल	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४६३	८७९७०	रञ्जना पौडेल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४६४	८७९७६	देवराज पौडेल	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४६५	८७९९२	रमण गौतम	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४६६	८७२०१०	सुरेशप्रसाद चौलागाँई	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४६७	८७२०११	सीताराम खनाल	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४६८	८७२०१४	विकास बेलवासे	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४६९	८७२०२१	सुनिता थापा	खुला, महिला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४७०	८७२०३२	आत्माराम घिमिरे	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४७१	८७२०३३	विजय भट्टराई	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
४७२	८७२०३४	नृपराज उपाध्याय	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४७३	८७२०३५	वेदप्रकाश अधिकारी	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४७४	८७२०३६	डिडी मुखिया	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४७५	८७२०३९	रचना अर्याल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४७६	८७२०४३	भरतराज कोइराला	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४७७	८७२०६७	रेशम ओली	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४७८	८७२०६८	नविन ढकाल	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४७९	८७२०६९	टेकबहादुर ओली	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४८०	८७२०८०	पुरुषोत्तम बराल	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४८१	८७२०९६	देवेन्द्र सुवेदी	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४८२	८७२०९७	विजयकान्त धमला	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४८३	८७२१०१	सुरज फूयाल	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४८४	८७२१०७	दिना शर्मा	खुला, महिला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४८५	८७२११४	शान्तिबहादुर कार्की	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४८६	८७२११५	प्रेमसिंह घोटा	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४८७	८७२१२०	अप्सरा मैनाली	खुला, महिला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४८८	८७२१२२	हिमाल बस्नेत	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४८९	८७२१२८	श्यामशरण थापा	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४९०	८७२१३२	सरोज भुसाल	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४९१	८७२१४५	यशोदा सिलवाल	खुला, महिला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४९२	८७२१४८	बसन्त ज्ञवाली	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४९३	८७२१६३	मनिष पौडेल	खुला, अपाङ्ग	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४९४	८७२१६६	दिपक आचार्य	खुला, अपाङ्ग	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४९५	८७२१६७	सूर्य न्यौपाने	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४९६	८७२१७८	भूषणदेव भट्ट	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४९७	८७२१७९	गम्भिरप्रसाद उप्रेती	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४९८	८७२२१०	प्रकाश प्रधान	खुला, जनजाति	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
४९९	८७२२१३	रामप्रसाद गोतामे	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
५००	८७२२२८	शिवहरी लुइटेल्	खुला	श्री पदमकन्या मा.वि., ढिल्लीबजार ।
५०१	८७२२६६	शिवराज पन्थी	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५०२	८७२२६९	सरोज भण्डारी	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५०३	८७२२७०	सोनी तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५०४	८७२२७८	जयप्रकाश पैतौला	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५०५	८७२२९२	ज्योति सापकोटा	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५०६	८७२३००	खगराज गौतम	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५०७	८७२३२२	सृजना पौडेल	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५०८	८७२३५०	प्रशान्त बस्नेत	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५०९	८७२३६९	हिरामणी घिमिरे	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५१०	८७२३८३	सर्जु तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५११	८७२३९३	सरोज जि.सी.	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५१२	८७२४२४	अविनाश अमर	खुला, मधेशी	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५१३	८७२४२५	नरबहादुर सलामी	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५१४	८७२४२६	सुदर्शन अधिकारी	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५१५	८७२४३३	शिवराज पौडेल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५१६	८७२४३४	अमृत भण्डारी	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५१७	८७२४३५	विश्वस महर्जन	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५१८	८७२४३६	प्रसन्न नेपाल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५१९	८७२४५०	प्रताप माक	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५२०	८७२४५३	आदित्यकुमार मिश्र	खुला, मधेशी	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५२१	८७२४६१	लेखनाथ भट्टराई	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५२२	८७२४६८	निराजन कार्की	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५२३	८७२४८१	माडकल राई	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५२४	८७२४८५	हेमन्त फयल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५२५	८७२४९०	सावित्री तिमल्सीना	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५२६	८७२४९५	शिखा वाग्ले	महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५२७	८७२५०१	किरण भुसाल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५२८	८७२५०५	शंकर सापकोटा	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५२९	८७२५०७	समिर लम्साल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५३०	८७२५१०	निर्मला सापकोटा	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५३१	८७२५३०	लक्ष्मीनारायण घिमिरे	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५३२	८७२५४९	भीमबहादुर माझी	जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५३३	८७२५५०	एलिजा महत	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५३४	८७२५६९	जमुना गिरी	महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५३५	८७२५७२	राजेन्द्र राई	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५३६	८७२५७८	केशर मिजार	खुला, दलित	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५३७	८७२५८०	मथुरा बजगाईं	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५३८	८७२६००	सन्तोष श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५३९	८७२६०१	मंगल महता	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५४०	८७२६०७	सन्जयबहादुर स्याङतान	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५४१	८७२६१२	सुजन भण्डारी	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५४२	८७२६१९	हेमराज घर्तीमगर	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५४३	८७२६२०	पवन घर्तीमगर	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५४४	८७२६२५	सुवास पौडेल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५४५	८७२६३७	अन्तिम सिंजाली	खुला, महिला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५४६	८७२६४१	द्वारिकाधीस घिमिरे	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५४७	८७२६४२	नितु कार्की	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५४८	८७२६४४	धनकुमार तमाङ	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५४९	८७२६६०	राजगिर महतो	खुला, मधेशी	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५५०	८७२६६४	गौरबकुमार वराल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५५१	८७२७२०	यमकला पाण्डेय लामिछाने	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५५२	८७२७२२	राजिब हुंगाना	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५५३	८७२७३०	भरत बराल मगर	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५५४	८७२७४६	प्रेमकुमार पुरी	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५५५	८७२७८०	पवनबहादुर बम	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५५६	८७२७८१	राजु चापागाईं	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५५७	८७२७९४	मुक्तिनन्द रावल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५५८	८७२८१३	पासाङ तामाङ	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५५९	८७२८५१	मनोज पोखेल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५६०	८७२८५२	बिरेन्द्रकुमार बटाला	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५६१	८७२८५८	गोविन्द जोशी	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५६२	८७२८६४	सुनिल थारु	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५६३	८७२८८३	रविन्द्र ओखेडा	खुला, दलित	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५६४	८७२८८४	आनन्दवंश न्यौपाने	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५६५	८७२८८७	कुशल निरौला	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५६६	८७२८८९	विजय खनाल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५६७	८७२८९२	ग्रीष्मा शर्मा	महिला, खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५६८	८७२८९३	सन्तोष पौडेल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५६९	८७२८९७	शम्भुप्रकाश शर्मा	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५७०	८७२९०१	यादबसिंह पेला	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५७१	८७२९०३	शंकर लामिछाने	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५७२	८७२९१०	रितेश श्रेष्ठ	जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५७३	८७२९११	सुमन अर्याल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५७४	८७२९२५	कृष्णप्रसाद शर्मा	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५७५	८७२९२७	राजु काफ्ले	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५७६	८७२९३८	मनीषा यादव	खुला, महिला, मधेशी	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५७७	८७२९४८	देवेन्द्र आचार्य	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५७८	८७२९५४	ईश्वरी पाण्डे	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५७९	८७२९५९	मंगलबहादुर बिष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५८०	८७२९८२	प्रेम जि.एम.	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५८१	८७२९८६	बिबेक खनाल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५८२	८७२९८९	सन्तोषबहादुर चन्द	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५८३	८७२९९०	जितबहादुर राना	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५८४	८७२९९१	सिर्जना आचार्य	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५८५	८७२९९४	गोपेन्द्रबहादुर खड्का	खुला, अपाङ्ग	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५८६	८७३००७	अनु भट्टराई	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५८७	८७३००९	सुशिल रिमाल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५८८	८७३०१०	डिना बोहरा	खुला, महिला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५८९	८७३०१९	केशवबहादुर गाहा	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५९०	८७३०५३	कृष्णबहादुर थापा	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
५९१	८७३०५५	तुलमान तामाङ	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५९२	८७३०६०	सिंहबहादुर खत्री	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५९३	८७३०८७	सुजन राई	खुला, जनजाति	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५९४	८७३०९६	सुभाष भट्ट	खुला, अपाङ्ग	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५९५	८७३१३२	सुमनकुमार उपाध्याय	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५९६	८७३२१९	सरीता यादव	खुला, महिला, मधेशी	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५९७	८७३२५६	अमर के.सी.	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५९८	८७३३०१	सुरज कट्टेल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
५९९	८७३३१२	विनोद अर्याल	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
६००	८७३३१८	सन्तोष भण्डारी	खुला	श्री मनमोहन मेमोरियल कलेज, सोहखुट्टे ।
६०१	८७३३२०	सरस्वती पौडेल	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६०२	८७३३२३	असिम घिमिरे	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६०३	८७३३२४	ख्यामराज पौडेल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६०४	८७३३२७	कमला शर्मा	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६०५	८७३३३२	विवेचन घिमिरे	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६०६	८७३३४२	केशव न्यौपाने	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६०७	८७३३६२	यकेन्द्रबहादुर भण्डारी	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६०८	८७३३७८	सिर्जना पोखरेल	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६०९	८७३३८३	सुजन तिमलसिना	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६१०	८७३३९७	सुदिप खनाल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६११	८७३३९८	प्रेमबहादुर रोका	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६१२	८७३३९९	लोकराज भण्डारी	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६१३	८७३४१०	अनुप आचार्य	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६१४	८७३४१३	जनार्दन न्यौपाने	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६१५	८७३४२५	सुजन थापा	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६१६	८७३४३०	जालन्धर भुसाल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६१७	८७३४३६	शम्भु श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६१८	८७३४४३	बल्लवमणी कोइराला	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६१९	८७३४४७	रामप्रसाद घिमिरे	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६२०	८७३४४९	वीणा भट्ट	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६२१	८७३४५०	बिष्णुप्रसाद पोखरेल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६२२	८७३४५७	माधवकुमार अधिकारी	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६२३	८७३४५९	रविन घिमिरे	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६२४	८७३४६३	दुर्गा शोर्मा	खुला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६२५	८७३४६९	पूर्णमा अधिकारी	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६२६	८७३४७२	करिश्मा भण्डारी	महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६२७	८७३४७८	बिकास खनाल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६२८	८७३४८१	सुरक्षा पोखरेल	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६२९	८७३४८९	विष्णुमाया लिम्बु	खुला, महिला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६३०	८७३५०२	भुवनकुमार अर्याल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६३१	८७३५०४	रिजा पोखरेल	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६३२	८७३५१९	निर्मल खनाल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६३३	८७३५२८	अविनाश सिंह	खुला, मधेशी	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६३४	८७३५४३	शोभा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६३५	८७३५५२	बुद्धिप्रसाद वस्ती	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६३६	८७३५५७	उषा शोर्पा	जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६३७	८७३५६२	मदनकुमार क्षेत्री	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६३८	८७३५७५	रोशनकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६३९	८७३६००	शक्तीसबाबु खड्का	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६४०	८७३६०२	कविन्द्रप्रसाद लम्साल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६४१	८७३६०३	बिकाश शाही	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६४२	८७३६१७	वालाराज निरौला	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६४३	८७३६६४	छविलाल श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६४४	८७३६७७	सुवर्ण पौडेल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६४५	८७३६७९	रमेश न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६४६	८७३६८१	कमल अर्याल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६४७	८७३६८६	महेन्द्रकुमार शर्मा	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६४८	८७३६९५	हरिप्रसाद पौडेल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६४९	८७३७०२	ईश्वर उपाध्याय	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६५०	८७३७०९	संतोषकुमार झा	खुला, मधेशी	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६५१	८७३७१३	बिष्णु पौडेल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६५२	८७३७१५	दिपक तिमिसिना	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६५३	८७३७१८	मनोजकुमार गुप्ता	मधेशी	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६५४	८७३७२४	बमबहादुर रोकाया	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६५५	८७३७३२	रमा कुँवर भण्डारी	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६५६	८७३७४१	नरेन्द्र लेखक	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६५७	८७३७४२	तेजनारायण पौडेल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६५८	८७३७४५	सुदर्शन आचार्य	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६५९	८७३७४७	तेजमाया अर्याल	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६६०	८७३७५१	टंकराज पाण्डेय	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६६१	८७३७५६	नवराज खनाल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६६२	८७३७५७	नारायणप्रसाद गैरे	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६६३	८७३७६२	यमाकुमारी खड्का	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६६४	८७३७६३	दिवश बिष्ट	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६६५	८७३७६४	उदयराज शर्मा	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६६६	८७३७६५	दिपक रेग्मी	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६६७	८७३७७०	मदन बिमली	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६६८	८७३७७१	खेमराज अर्याल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६६९	८७३७७२	मञ्जु भण्डारी	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६७०	८७३७७७	संगिता भुसाल	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६७१	८७३७८०	दुर्गा चरण ढकाल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६७२	८७३७८६	राजेन्द्र मरासिनी	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६७३	८७३८०६	अम्बिका शर्मा	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६७४	८७३८३०	सुमनकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६७५	८७३८३५	शान्ती तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६७६	८७३८५९	सीता बास्कोटा	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६७७	८७३८६०	पुष्प लामा	खुला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६७८	८७३८७७	भरत भट्ट	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६७९	८७३८८५	कुशल रुपाखेती	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६८०	८७३८९४	मनिष झा	खुला, मधेशी	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
६८१	८७३९०७	सरिता चापागाई	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६८२	८७३९१०	माधव विडारी	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६८३	८७३९४८	रोहित आचार्य	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६८४	८७३९५०	तुलसा लम्साल पौड्याल	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६८५	८७३९६१	ऋषिराज दाहाल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६८६	८७३९७६	हरी काफ्ले	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६८७	८७३९८२	जीवन के.सी.	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६८८	८७३९८८	धिरज सुनार	खुला, दलित	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६८९	८७३९९१	गोविन्द घिमिरे	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६९०	८७४००१	गंगा आचार्य	महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६९१	८७४००५	रोशन के.सी.	खुला, अपाङ्ग	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६९२	८७४००८	प्रेमराज जोशी	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६९३	८७४०३३	अंकित शर्मा	खुला, मधेशी	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६९४	८७४०४०	नारायण तिवारी	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६९५	८७४०४५	अनिल भण्डारी	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६९६	८७४०५२	चन्द्रसिं वाइवा	खुला, जनजाति	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६९७	८७४०५८	अञ्जली भण्डारी	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६९८	८७४०७०	कमलप्रसाद भुसाल	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
६९९	८७४०७५	विमला गौहे	खुला, महिला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
७००	८७४०८३	प्रज्वल रायमाझी	खुला	श्री सिग्मा कलेज, सोहखुट्टे ।
७०१	८७४०९०	सुदीप दाहाल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७०२	८७४०९३	सुशीला मरासिनी	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७०३	८७४०९४	उपेन्द्र राई	खुला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७०४	८७४११६	गौरव पाण्डे	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७०५	८७४११७	अजय राना	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७०६	८७४१२४	दिलकुमार लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७०७	८७४१३८	सन्तोषकुमार गौतम	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७०८	८७४१५१	प्रकाश ज्ञवाली	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७०९	८७४१६६	राजेन्द्र सापकोटा	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७१०	८७४१७३	गायत्री प्रधान	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३३ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७११	८७४१७९	पुजन ज्ञवाली	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७१२	८७४१८०	दीपा जोशी	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७१३	८७४१८४	ठाकुरप्रसाद भुसाल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७१४	८७४२०६	समिर गौतम	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७१५	८७४२०८	ऋषिराम पोखेल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७१६	८७४२१०	हेमराज तिमिल्सेना	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७१७	८७४२३१	रविन दाहाल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७१८	८७४२३२	सुर्यप्रकाश पन्त	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७१९	८७४२४९	उशा घिमिरे	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७२०	८७४२६२	रुपक के.सी.	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७२१	८७४२६३	सन्तोष बन्जारा	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७२२	८७४२७३	रविन खतिवडा	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७२३	८७४२७५	विमलकुमार दहाल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७२४	८७४२८८	विमल पौडेल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७२५	८७४३०४	मदन कोइराला	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७२६	८७४३११	शेषकान्त सेढाई	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७२७	८७४३२०	प्रतिमा पुन	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७२८	८७४३२४	भोजराज अर्याल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७२९	८७४३३०	महेश कोइराला	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७३०	८७४३४१	सरोज उपाध्याय	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७३१	८७४३४४	धर्मबहादुर थारू	खुला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७३२	८७४३५२	धर्म साउद	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७३३	८७४३६५	श्यामकुमार थापा	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७३४	८७४३७०	कुशल न्यौपाने	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७३५	८७४३७४	घनश्याम ज्ञवाली	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७३६	८७४३८४	प्रतिमा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७३७	८७४३९८	रामकृष्ण ढकाल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७३८	८७४४०७	विसाल खनाल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७३९	८७४४२०	गणेश उप्रेती	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७४०	८७४४२१	जनार्दन निरौला	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७४१	८७४४२६	सुनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७४२	८७४४४१	मुना कुँवर	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७४३	८७४४४५	अरुण सेन्दाड	खुला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७४४	८७४४४६	राजन सापकोटा	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७४५	८७४४५४	कमला धामी	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७४६	८७४४५६	अजयकुमार गुप्ता	खुला, मधेशी	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७४७	८७४४६२	दीपेन्द्र चौरसिया	खुला, मधेशी	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७४८	८७४४६९	रेखाकुमारी रिजाल	महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७४९	८७४४७०	पुष्पराज कार्की	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७५०	८७४४७३	प्रकाश खनाल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७५१	८७४४८७	लक्ष्मण ढुङ्गाना	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७५२	८७४४९०	रेवन्त दहाल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७५३	८७४४९८	कुशल सुवेदी	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७५४	८७४५००	भोजराज पौडेल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७५५	८७४५०१	दिलकृष्ण श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७५६	८७४५०८	सन्जय वानियाँ	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७५७	८७४५१९	भिमा कंडेल	महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७५८	८७४५३०	उमार्शंकर शाह	खुला, मधेशी	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७५९	८७४५४२	दर्शन न्यौपाने	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७६०	८७४५५१	प्रदिप आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७६१	८७४५५२	रमेश अधिकारी	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७६२	८७४५५७	तिलकप्रसाद आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७६३	८७४५६०	भिमा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७६४	८७४५८१	बिनोदकुमार चन्द	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७६५	८७४६८०	प्रकाश थापा	खुला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७६६	८७४६८१	जुना तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७६७	८७४६९५	विद्या लामिछाने	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७६८	८७४६९७	हिमालय पौडेल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७६९	८७४७०७	पवन भट्ट	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७७०	८७४७२९	सुष्मारेगमी	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
७७१	८७४७७५	सुनिता पौडेल	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७७२	८७४८०४	किशोरमणि आचार्य	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७७३	८७४८४१	श्यामहरि भट्टराई	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७७४	८७४८४२	सुष्मिता कर्ण	खुला, महिला, मधेशी	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७७५	८७४८४३	ठाकुरप्रसाद पन्थ	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७७६	८७४८४५	सुवासचन्द्र दुवाडी	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७७७	८७४८४७	भेषराज घिमिरे	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७७८	८७४८५४	सागर उपाध्याय	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७७९	८७४८६३	शिव पौडेल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७८०	८७४८६६	ऋषिकेश तिवारी	खुला, मधेशी	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७८१	८७४८७९	अमृत थापा	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७८२	८७४८८०	राजनप्रसाद वास्तोला	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७८३	८७४८९०	सुनिता उप्रेती	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७८४	८७४९०३	गंगाकुमारी आचार्य	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७८५	८७४९१६	वद्री धरेल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७८६	८७४९१७	रमिला बुढा	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७८७	८७४९२१	सुसिला के.सी.	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७८८	८७४९४५	डिल्लीराज पनेरु	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७८९	८७४९६०	युवनाथ अधिकारी	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७९०	८७४९६६	नेत्रप्रसाद ओझा	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७९१	८७४९६९	उदयराज भट्टराई	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७९२	८७४९७२	प्रवेश बढुवाल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७९३	८७४९८१	पुनम जोशी	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७९४	८७४९९१	लोकेन्द्र चौलागाई	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७९५	८७५००४	अशोक यादव	खुला, मधेशी	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७९६	८७५०२१	जगदिश खनाल	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७९७	८७५०२५	पदमराज उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७९८	८७५०२८	राधा खराल	खुला, महिला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
७९९	८७५०४३	सुबोधकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।
८००	८७५०४५	अर्जुनकुमार राउत	खुला	श्री जनकनाथ स्मृती मा.वि., लैनचौर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८०१	८७५०५५	अर्जुन चौधरी	खुला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८०२	८७५०६२	आशिषकुमार भन्डारी	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८०३	८७५०७४	दिपक बुढाथोकी	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८०४	८७५०८६	सुनिता चौलागाई	खुला, महिला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८०५	८७५०८९	हरिप्रसाद पाण्डेय	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८०६	८७५०९०	वामदेव शर्मा	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८०७	८७५०९२	अपराजित राई	खुला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८०८	८७५०९६	सुनिता के.सी.	खुला, महिला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८०९	८७५११६	विनिता कार्की	खुला, महिला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८१०	८७५११८	कोमलप्रसाद प्याकुरेल	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८११	८७५१२२	गंगाबहादुर राई	खुला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८१२	८७५१२७	जीवनकुमार पाहिम	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८१३	८७५१३७	फननारायण अधिकारी	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८१४	८७५१३९	श्यामकुमार खड्का	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८१५	८७५१५०	कुसुम ढकाल	खुला, महिला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८१६	८७५१५४	सौमिन्द्र सापकोटा	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८१७	८७५१५६	युवराज कार्की	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८१८	८७५१६४	रुद्र आचार्य	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८१९	८७५१६९	सदिप भट्टराई	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८२०	८७५१७१	पोषणराज के.सी.	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८२१	८७५१८४	दुर्गाप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८२२	८७५१८६	सुरेश थापा	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८२३	८७५१९०	दिलिपकुमार पाण्डे	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८२४	८७५१९६	ताराप्रसाद छन्त्याल	खुला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८२५	८७५१९७	शेषकान्त पनेरु	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८२६	८७५१९९	चेतनकुमार तिमिल्सेना	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८२७	८७५२००	शिव शर्मा	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८२८	८७५२१४	टेकबहादुर खत्री	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८२९	८७५२१५	जयदीप पजियार	खुला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८३०	८७५२२१	पुष्पा घिमिरे	खुला, महिला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८३१	८७५२२४	नारायण भट्टराई	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८३२	८७५२२९	सुमन लामिछाने	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८३३	८७५२४२	रमेश रेग्मी	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८३४	८७५२६२	स्मृति हमाल ठकुरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८३५	८७५२६५	राजेशकुमार लम्साल	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८३६	८७५२७३	युवराज पौडेल	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८३७	८७५२७७	नीलम खड्का	खुला, महिला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८३८	८७५२७८	भुवनराज पाण्डेय	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८३९	८७५२९२	घनश्यामराज रेग्मी	खुला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८४०	८७५३०१	डुरदेव बराल	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८४१	८७५३०३	रामजी घिमिरे	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८४२	८७५३०५	बिष्णुकुमार राई	खुला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८४३	८७५३०७	बिनोद तिवारी	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८४४	८७५३२०	सुमन राउत	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८४५	८७५३२२	सरिता पराजुली	खुला, महिला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८४६	८७५३३१	बिष्णुदेव साह	खुला, मधेशी	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८४७	८७५३४०	किरण गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८४८	८७५३४१	कृष्णप्रसाद पौडेल	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८४९	८७५३४२	हरिप्रसाद गुरागाई	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८५०	८७५३८३	हेमन्तराज पन्त	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८५१	८७५३८८	लेखनाथ भण्डारी	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८५२	८७५४०९	नवीन भट्टराई	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८५३	८७५४१६	सुमन भुर्तेल	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८५४	८७५४१७	सुमन खड्का	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८५५	८७५४२५	बहादुरसिंह मोक्तान	खुला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८५६	८७५४३१	सुमन रेग्मी	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८५७	८७५४३२	विपिनचन्द्र भट्ट	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८५८	८७५४३६	बोमलाल पराजुली	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८५९	८७५४८३	रश्मि किरण	खुला, महिला, मधेशी	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८६०	८७५४९७	नारायण बुढाथोकी	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८६१	८७५४९९	राजु तामाङ्ग	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८६२	८७५५०३	पोष्टराज ज्ञवाली	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८६३	८७५५०४	रुपेशराज न्यौपाने	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८६४	८७५५०६	नम्रता खड्का	खुला, महिला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८६५	८७५५२३	आत्माराम राय	खुला, मधेशी	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८६६	८७५५३४	गोविन्द डुम्रे	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८६७	८७५५४०	रमेश थापा	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८६८	८७५५६४	युवराज निरौला	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८६९	८७५५८१	कल्पना पान्डे	खुला, महिला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८७०	८७५५८५	दिनेश अधिकारी	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८७१	८७५५८६	जिग्मी तामाङ	खुला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८७२	८७५५९६	सुजन न्यौपाने	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८७३	८७५६२४	नबिन थापा	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८७४	८७५६३७	शुशिला मल्ल	खुला, महिला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८७५	८७५६४१	सिताराम आचार्य	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८७६	८७५६५०	भोजराज रेग्मी	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८७७	८७५६६४	श्रीराम गौतम	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८७८	८७५६७३	भोजलाल थारु	खुला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८७९	८७५६७७	बीरसमशेर घर्ती	खुला, जनजाति, पिछडिएको क्षेत्र	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८८०	८७५६९२	चेतनकुमार खड्का	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८८१	८७५७००	मनु खनाल	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८८२	८७५७०२	होमनाथ खनाल	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८८३	८७५७११	सुमन नेपाल	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८८४	८७५७१७	धिरन्द्र बस्नेत	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८८५	८७५७२१	रुका भट्टराई	खुला, महिला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८८६	८७५७३४	माधव पौडेल	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८८७	८७५७४०	गौरवराज के.सी.	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८८८	८७५७४७	प्रेमबहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८८९	८७५७४९	सिता गुरुङ्ग	खुला, महिला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
८९०	८७५७५०	अर्जुनदेव योड्या	खुला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८९१	८७५७५३	देवनन्दन यादव	खुला, मधेशी	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८९२	८७५७५५	बाबुराम मगर	खुला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८९३	८७५७६३	रविन्द्र चौलागाई	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८९४	८७५७६५	ज्ञानदिप राई	खुला, जनजाति	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८९५	८७५७७५	मदन काफ्ले	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८९६	८७५७८२	राजेश दाहाल	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८९७	८७५७८६	तेजकुमार पाण्डेय	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८९८	८७५७९०	विजय लुईटेल	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
८९९	८७५७९२	राजकिशोर साह	मधेशी	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
९००	८७५७९३	शंकर आचार्य	खुला	श्री शान्ति विद्या गृह, लैनचौर ।
९०१	८७५७९४	प्रसन्न शिपखान	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९०२	८७५७९७	कमलचन्द्र अर्याल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९०३	८७५७९८	सुजन खत्री	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९०४	८७५८०६	लिलाप्रसाद ढकाल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९०५	८७५८२३	सम्झना खनाल	खुला, महिला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९०६	८७५८२५	सुनिल पन्थी	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९०७	८७५८३७	चन्द्रकान्त भण्डारी	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९०८	८७५८४३	युवराज तिमल्सिना	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९०९	८७५८५०	बिनोद भट्टराई	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९१०	८७५८५३	निर्पराज भट्टराई	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९११	८७५८९२	सुवास अधिकारी	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९१२	८७५८९४	रुपा घिमिरे	खुला, महिला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९१३	८७५८९८	महेश के.सी.	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९१४	८७५८९९	अरव पण्डित	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९१५	८७५९१८	अरुणकुमार बडाल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९१६	८७५९२२	ऋषिराम कोईराला	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९१७	८७५९२६	शुवास राई	खुला, जनजाति	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९१८	८७५९३३	सन्तोष गौतम	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९१९	८७५९३७	केशव कट्टेल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९२०	८७५९३८	रीना लम्साल	खुला, महिला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९२१	८७५९४३	गिरिराज कोइराला	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९२२	८७५९४४	प्रकाशराज श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९२३	८७५९४७	अशोक अधिकारी	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९२४	८७५९५०	चेतनारायण भण्डारी	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९२५	८७५९५४	सरस्वती पराजुली	खुला, महिला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९२६	८७५९६४	दिनेशकुमार आचार्य	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९२७	८७५९६७	खेमप्रसाद उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९२८	८७५९७२	युवराज बस्नेत	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९२९	८७५९७८	पार्वती भट्ट	खुला, महिला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९३०	८७६००३	सुसान्त न्यौपाने	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९३१	८७६१४७	तीलक ठकुराला	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९३२	८७६१७३	सरोज खनाल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९३३	८७६१८६	टोलप्रसाद पोखरेल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९३४	८७६१९४	सुसिब अधिकारी	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९३५	८७६२१०	दिनेश ओली	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९३६	८७६२२९	रजतमणि हार्तम्छाली	खुला, जनजाति	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९३७	८७६२७३	विनोदसिंह महता	खुला, अपाङ्ग	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९३८	८७६२७८	बिनय प्रसाई	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९३९	८७६३०८	सरिता पंगेनी	खुला, महिला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९४०	८७६३२५	मनिष भट्टराई	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९४१	८७६३२६	मनिषा कुमारी	खुला, महिला, मधेशी	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९४२	८७६३४१	अनिल तिमिल्सिना	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९४३	८७६३४२	विमल देउजा	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९४४	८७६३७३	मौसम ढुंगाना	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९४५	८७६३७४	अनमोल बराल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९४६	८७६३८२	अनिष महर्जन	खुला, जनजाति	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९४७	८७६५०७	बिन्दु पाण्डे पन्थ	खुला, महिला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९४८	८७६५१४	अर्जुन घिमिरे	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९४९	८७६५१५	अंजु आचार्य	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९५०	८७६५२३	हिमालप्रकाश कंवर	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९५१	८७६५२४	प्रतिका रेग्मी	खुला, महिला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९५२	८७६५२९	दिपक नेपाल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९५३	८७६५३५	सञ्जयराज तामाङ्ग	खुला, जनजाति	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९५४	८७६५५३	निरज खनाल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९५५	८७६५७८	रमेश त्रिपाठी	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९५६	८७६५८८	दाताराम प्याकुरेल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९५७	८७६६०५	बसन्ती भट्ट	खुला, महिला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९५८	८७६६१६	झलकनाथ खनाल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९५९	८७६६२७	सुवास घिमिरे	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९६०	८७६६३१	बिबेक खतिवडा	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९६१	८७६६३२	सन्दीप पौडेल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९६२	८७६६५९	दुर्गाबहादुर ओली	खुला, अपाङ्ग	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९६३	८७६७४४	रमा काफ्ले	खुला, महिला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९६४	८७६७९८	नरेन्द्रबहादुर बोगटी	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९६५	८७६८०१	सुसन प्याकुरेल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९६६	८७६८१७	भुवन खनाल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९६७	८७६८३३	नबिन सुवेदी	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९६८	८७६८५१	राजिव गौतम	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९६९	८७६८५७	रविनेश्वर झा	खुला, मधेशी	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९७०	८७६८७०	अनिता कार्की	खुला, महिला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९७१	८७६८७३	लेखनाथ दाहाल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९७२	८७६८७५	बिबेककुमार ठाकुर	खुला, मधेशी	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९७३	८७६९०७	सुमित मगर	खुला, जनजाति	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९७४	८७६९१८	बलराम कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९७५	८७६९२१	अमृत दहाल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९७६	८७६९२८	प्रभा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९७७	८७६९३४	गुणबहादुर भुजेल	खुला, जनजाति	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९७८	८७६९५५	मोहन वोस्ती	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९७९	८७६९६१	विकाश पोखेल	खुला, अपाङ्ग	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
९८०	८७६९६५	पवनराज फुयाल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९८१	८७६९६८	बोलकुमार रानामगर	खुला, जनजाति	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९८२	८७६९७३	राजन गैरे	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९८३	८७६९७५	कृष्णराज भट्ट	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९८४	८७६९८६	सूर्यप्रसाद रेग्मी	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९८५	८७६९८७	पुरेन्द्र विष्ट	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९८६	८७७०२४	नारायणप्रसाद खरेल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९८७	८७७०४६	समिर पन्थी	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९८८	८७७०४७	सुमन मिश्र	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९८९	८७७०४८	किरण भट्टराई	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९९०	८७७०५५	रमन खनाल	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९९१	८७७०५६	प्रकाश ढुंगाना	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९९२	८७७०६३	सुमन बर्तौला	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९९३	८७७०८२	कल्याण कार्की	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९९४	८७७०८३	अभिनाश शर्मा	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९९५	८७७०८५	महेश अधिकारी	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९९६	८७७०८८	पशुपति ज्ञवाली	खुला, महिला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९९७	८७७०९१	राजु पान्डे	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९९८	८७७१०१	अरुण भण्डारी	खुला, अपाङ्ग	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
९९९	८७७१०८	सन्दीप काफ्ले	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
१०००	८७७१४४	संजिव निरौला	खुला	श्री नन्दी रात्री मा.वि., नक्साल ।
१००१	८७७१४५	कुमारी पुजा जोशी	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१००२	८७७१६२	वसन्तसिंह साउद	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१००३	८७७१६९	नमराज न्यौपाने	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१००४	८७७१७२	खुमराज शर्मा	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१००५	८७७१७९	नरेन्द्रसिंह चैसिर	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१००६	८७७१८८	मधुकुमारी कर्ण	खुला, महिला, मधेशी	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१००७	८७७१९७	कुमार थापा	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१००८	८७७१९८	रामचन्द्र पौडेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१००९	८७७२०६	टिकाराम पाण्डे	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१०१०	८७७२१०	भिमकान्त भण्डारी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०११	८७७२२८	खुमबहादुर के.सी.	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०१२	८७७२२९	हरी धिताल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०१३	८७७२३०	केशवराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०१४	८७७२३८	मधु कुँवर	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०१५	८७७२४०	सुबाश खरेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०१६	८७७२४१	सुरज न्यौपाने	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०१७	८७७२४२	बसन्त ढकाल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०१८	८७७२४४	गोपाल दहाल	खुला, अपाङ्ग	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०१९	८७७२५२	रविन्द्र न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०२०	८७७२७३	विनयचन्द्र पोखरेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०२१	८७७२७७	दिपक श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०२२	८७७२८३	सुनिल थापा	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०२३	८७७२८६	भवानी अधिकारी	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०२४	८७७२९०	केदारप्रसाद खतिवडा	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०२५	८७७२९६	रामचन्द्र पौडेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०२६	८७७३०१	राजु अधिकारी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०२७	८७७३१२	अनिल अंगाई	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०२८	८७७३१३	भक्तराज पाण्डे	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०२९	८७७३१९	गिरीजाप्रसाद पन्थी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०३०	८७७३२९	राधिका गौतम	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०३१	८७७३३५	नबिन पोखरेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०३२	८७७३३९	कृष्णप्रसाद पन्थी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०३३	८७७३५३	अस्मिता आचार्य	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०३४	८७७३५८	जनक भट्टराई	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०३५	८७७३६९	अविन चोडवाड	खुला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०३६	८७७३७१	सुजता श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०३७	८७७३७२	शिवराज रेग्मी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०३८	८७७३७३	प्रतिक लामिछाने मगर	खुला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०३९	८७७३९६	राजेन्द्र नेपाल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१०४०	८७७४०१	युवराज पन्थी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०४१	८७७४१७	विकेन पौडेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०४२	८७७४१८	अजम्बर राई	खुला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०४३	८७७४१९	लक्ष्मीदेवी शर्मा गौडेल	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०४४	८७७४२१	रमेशकुमार सिंह	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०४५	८७७४२९	सरोज सिग्देल	खुला, अपाङ्ग	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०४६	८७७४३८	अभिषेक घिमिरे	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०४७	८७७४५०	प्रशान्तकुमार मिश्र	खुला, मधेशी	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०४८	८७७४५७	अविशा लामिछाने	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०४९	८७७४६९	सरस्वती तिमल्सिना	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०५०	८७७५०८	इन्द्रा अधिकारी	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०५१	८७७५१६	सुजिपकुमार खत्री	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०५२	८७७५१९	योगप्रसाद उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०५३	८७७५२२	बिकुलकुमार आचार्य	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०५४	८७७५२३	उर्मिला अधिकारी	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०५५	८७७५२४	सुदिप सापकोटा	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०५६	८७७५३०	रुपेशप्रसाद नेपाल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०५७	८७७५३९	अमृता कोइराला	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०५८	८७७५४१	मनोज फूयल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०५९	८७७५४२	रमा थापा	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०६०	८७७५४८	भरत कार्की	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०६१	८७७५६६	राकेशकुमार चौधरी	खुला, मधेशी	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०६२	८७७५७७	अनिल कोइराला	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०६३	८७७५८५	विनोद भट्टराई	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०६४	८७७५९०	कृष्णप्रसाद पौडेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०६५	८७७६१५	भिमप्रसाद बसेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०६६	८७७६१६	अमृतप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०६७	८७७६१९	वावुराम घिमिरे	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०६८	८७७६२४	कमलप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०६९	८७७६२६	विष्णुप्रसाद पन्थी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३३ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१०७०	८७७६३६	दिनेश भण्डारी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०७१	८७७६३८	शोभा सापकोटा	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०७२	८७७६४०	महेन्द्र लामिछाने	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०७३	८७७६४५	कुबेर लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०७४	८७७६४६	प्रगति थापा	खुला, महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०७५	८७७६५०	बाबुराम भण्डारी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०७६	८७७६५३	सुरेशराज पौडेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०७७	८७७६५५	रविना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०७८	८७७६६०	महेश राई	खुला, जनजाति	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०७९	८७७६६७	पुस्पराम शर्मा	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०८०	८७७६६८	शिवप्रसाद तिमिल्सीना	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०८१	८७७६६९	दुर्गाप्रसाद पौडेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०८२	८७७६७०	शोभाकान्त पंगेनी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०८३	८७७६७५	सुरेश प्रमाणी	खुला, मधेशी	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०८४	८७७६८२	शेखर शर्मा	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०८५	८७७६९१	रोशन भण्डारी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०८६	८७७७१३	तुलसीप्रसाद चौधरी	खुला, जनजाति, मधेशी	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०८७	८७७७१८	रेकम पोखेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०८८	८७७७३७	अम्बिका पोखरेल	महिला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०८९	८७७७३९	गोपाल भण्डारी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०९०	८७७७५६	पदमप्रसाद खनाल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०९१	८७७७६१	अमृतहरी घिमिरे	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०९२	८७७७७२	जनक ढकाल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०९३	८७७७७६	विनय भण्डारी	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०९४	८७७७७७	ध्रुव पोखेल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०९५	८७७७८४	प्रकाशचन्द्र अधिकारी	खुला, अपाङ्ग	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०९६	८७७७८६	वेदवहादुर घिमिरे	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०९७	८७७७९०	कमल अर्याल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०९८	८७७७९१	हिमाल के.सी.	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
१०९९	८७७७९४	सन्तोष कटुवाल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३३ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११००	८७७८१०	दिपेश खनाल	खुला	श्री टंगाल मा.वि., टंगाल ।
११०१	८७७८२३	हरिप्रसाद गौतम	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११०२	८७७८२५	उद्धव सन्जेल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११०३	८७७८३५	विष्णु थापा	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११०४	८७७८३९	टविन्द्र राई	खुला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११०५	८७७८४८	मिलन कार्की	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११०६	८७७८६०	दुर्गाप्रसाद आचार्य	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११०७	८७७८८५	कृष्णकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११०८	८७७९०१	ममता कुमारी	खुला, महिला, मधेशी	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११०९	८७७९०४	रमेश चन्द	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
१११०	८७७९०९	मनोज बस्नेत	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११११	८७७९१५	भरत पौडेल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
१११२	८७७९२०	संजितप्रसाद कडरीया	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
१११३	८७७९२६	श्यामबहादुर रायमाझी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
१११४	८७७९२९	शेखर भुसाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
१११५	८७७९३१	सन्जिवनी सुवेदी	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
१११६	८७७९३३	विजया पराजुली	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
१११७	८७७९३९	महेन्द्रकुमार राई	जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
१११८	८७७९४०	कृष्णप्रसाद गौतम	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
१११९	८७७९४६	भिमेश भट्टराई	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११२०	८७८०२१	दिनेश उप्रेती	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११२१	८७८०५६	प्रतिमा रेग्मी थापा	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११२२	८७८०८८	बिनोदकुमार शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११२३	८७८०९९	हिमालय थापा	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११२४	८७८१०५	सजिता मुडभरी	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११२५	८७८११०	सुमन पन्थी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११२६	८७८११३	नवराज सापकोटा	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११२७	८७८११५	विज्ञान ढकाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११२८	८७८११९	वसन्तराज पोख्रेल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११२९	८७८१२६	रुमबहादुर खड्का	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११३०	८७८१३५	द्रुवप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११३१	८७८१३८	नकुल सापकोटा	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११३२	८७८१४३	अप्सरा अधिकारी	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११३३	८७८१५६	महेश तिमल्सिना	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११३४	८७८१५७	अनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११३५	८७८१९७	आकाश बुढा मगर	खुला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११३६	८७८२१२	रविन्द्रप्रसाद देव	मधेशी	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११३७	८७८२२१	मनोजकुमार थारु	खुला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११३८	८७८२२४	विशाल घिमिरे	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११३९	८७८२३६	विदुर गिरी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११४०	८७८२३७	सुरेन्द्र पाण्डे	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११४१	८७८२६५	राजिव पोखरेल	खुला, अपाङ्ग	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११४२	८७८३१४	ललितसिंह कार्की	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११४३	८७८३३२	बिष्णुदेवी गैरे	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११४४	८७८३४७	उत्सव राई	खुला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११४५	८७८३६१	नवराज शर्मा	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११४६	८७८३७८	आज्ञा रेग्मी	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११४७	८७८३९७	सरिता तामाङ्ग	खुला, महिला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११४८	८७८४४५	सुवास अर्याल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११४९	८७८४६९	मानसि धामी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११५०	८७८४७२	श्याम भट्टराई	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११५१	८७८४८३	टिकाप्रसाद तिवारी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११५२	८७८४८४	सुरेन्द्रकुमार कार्की	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११५३	८७८४९३	अर्जुनप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११५४	८७८४९६	प्रकाश पौडेल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११५५	८७८५१६	टंक न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११५६	८७८५२८	शुभाषचन्द्र अर्याल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११५७	८७८५६३	मदन भण्डारी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११५८	८७८५८५	कृष्णबहादुर रौल्या	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११५९	८७८६०१	शिवशंकर भट्टराई	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११६०	८७८६१०	दिपकप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११६१	८७८६२६	सम्झना काफ्ले	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११६२	८७८६६१	आशिष भुर्तेल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११६३	८७८६६६	कमलप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११६४	८७८६७४	राजेन्द्र शाह	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११६५	८७८६७७	सन्तोष कार्की	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११६६	८७८६८४	नरबहादुर पुन	खुला, जनजाति	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११६७	८७८६८७	खगेन्द्र कार्की	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११६८	८७८६९९	अमृत कार्की	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११६९	८७८७१३	सुभाष पौडेल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११७०	८७८७१८	नविन लामिछाने	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११७१	८७८७२२	बसन्त ढकाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११७२	८७८७२३	शोभाकला वोस्ती	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११७३	८७८७२६	किरण खनाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११७४	८७८७३२	गौरव खड्का	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११७५	८७८७४८	हरिबहादुर डाँगी	पिछडिएको क्षेत्र	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११७६	८७८७५१	वीरेन्द्रप्रसाद जोशी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११७७	८७८७८७	ठाकुरप्रसाद प्याकुरेल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११७८	८७८८०९	युवराज शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११७९	८७८८१२	सफल सापकोटा	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११८०	८७८८१५	अनिल झा	खुला, मधेशी	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११८१	८७८८१७	भुवन पौड्याल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११८२	८७८८४९	कुस्माखर सापकोटा	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११८३	८७८८५१	विशाल भण्डारी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११८४	८७८८५४	खेमराज छिनाल	खुला, दलित	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११८५	८७८८६०	दीपक थापा	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११८६	८७८८६१	सरोज नेपाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११८७	८७८८६३	नारायणप्रसाद खनाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११८८	८७८८६९	समिता के.सी.	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११८९	८७८८८०	गीता पाण्डेय	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
११९०	८७८९०९	राजु अधिकारी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११९१	८७८९११	बलराम खड्का	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११९२	८७८९१३	नारायण भण्डारी	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११९३	८७८९२८	सुरेन्द्र पोखरेल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११९४	८७८९३२	सुजाता पौडेल	खुला, महिला, दलित	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११९५	८७८९३८	अग्निधर भुसाल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११९६	८७८९४३	धनप्रसाद पौडेल	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११९७	८७८९४९	भरत घिमिरे	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११९८	८७८९५०	कल्पना सुवेदी	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
११९९	८७८९५४	सपना पाठक	खुला, महिला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
१२००	८७८९५५	खीमबहादुर खड्का	खुला	श्री शिवपुरी मा.वि., महाराजगंज ।
१२०१	८७८९५७	शुशिल लामिछने	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२०२	८७८९६४	उमेश शर्मा	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२०३	८७८९६८	गणेश लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२०४	८७८९७१	युवराज भण्डारी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२०५	८७८९७३	सुमित्रा कार्की	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२०६	८७८९७६	अस्मिता पन्थी	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२०७	८७८९७८	विनिता पौडेल	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२०८	८७८९८०	सुशिलकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२०९	८७८९८२	चुराबहादुर सर्तुङ्गी	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२१०	८७८९९०	सन्तोष अर्याल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२११	८७८९९४	मेघराज राउत	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२१२	८७९००५	विजयप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२१३	८७९००९	बिनम चापागाँई	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२१४	८७९०११	पूर्णबहादुर वि.क.	खुला, दलित	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२१५	८७९०२७	सम्झना लिङ्देन	खुला, महिला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२१६	८७९०४४	सविना किवाछे	खुला, महिला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२१७	८७९०४६	बिकास ढकाल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२१८	८७९०४७	भोलाराज ढुंगाना	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२१९	८७९०७५	रामचन्द्र अवस्थी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१२२०	८७९०८१	सोनित चालिसे	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२२१	८७९०९०	देवीप्रसाद जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२२२	८७९०९५	ललितकुमार नाल्बो लिम्बु	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२२३	८७९१११	मोहन बोलखे	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२२४	८७९१२२	सोविता घिमिरे	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२२५	८७९१३८	तेजप्रकाश अधिकारी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२२६	८७९१४३	क्रान्ति थापा	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२२७	८७९१५३	कुलचन्द्र भुसाल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२२८	८७९१५४	निराजन के.सी.	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२२९	८७९१५५	निशान्त कार्की	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२३०	८७९१५६	धनप्रसाद खड्का	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२३१	८७९१६५	चेतराज जैशी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२३२	८७९१७९	श्याम के.सी.	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२३३	८७९१९६	निराजनकुमार उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२३४	८७९१९७	प्रतिष्ठा पाण्डे	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२३५	८७९२००	अस्मिता मल्ल	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२३६	८७९२१२	गणेशसिंह ऐरी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२३७	८७९२१६	सुबोधबाबु पौडेल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२३८	८७९२२०	टिकाराम न्यौपाने	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२३९	८७९२७०	जितेन्द्र देवकोटा	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२४०	८७९२७६	अञ्जना राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२४१	८७९२७७	सुशील न्यौपाने	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२४२	८७९२८३	विजय पौडेल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२४३	८७९२९५	मधुप्रसाद पैयानी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२४४	८७९२९९	सुदिप गौतम	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२४५	८७९३०१	धनसिंह थापा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२४६	८७९३१३	बिकाश खड्का	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२४७	८७९३५१	युवराज न्यौपाने	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२४८	८७९३५७	सालिक रिजाल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२४९	८७९३५८	अरविन्द सिंह	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१२५०	८७९३५९	दिनेश जोशी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२५१	८७९३६०	खडकसिंह धामी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२५२	८७९३७३	नितान्त राई	जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२५३	८७९३८०	मदन अर्याल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२५४	८७९३८९	मिनबहादुर महता	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२५५	८७९३९०	विष्णु सापकोटा	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२५६	८७९३९४	कुमार पोखेल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२५७	८७९४०७	डिल्लीराम लम्साल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२५८	८७९४१०	हंशराज खनाल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२५९	८७९४३०	अकलबहादुर सिजापती	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२६०	८७९४८२	रेगबहादुर डाँगी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२६१	८७९४८९	सुरेस लामिछाने	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२६२	८७९४९१	सुदर्शन पुरी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२६३	८७९४९२	प्रविन पनेरु	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२६४	८७९४९६	जीवन सुवेदी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२६५	८७९४९७	तिलक निरौला	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२६६	८७९५१२	ज्ञानेश्वर घिमिरे	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२६७	८७९५१९	शान्ती ढकाल	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२६८	८७९५२८	कृतनराज बराल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२६९	८७९५२९	हेमलाल खनाल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२७०	८७९५४९	नारायण खनाल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२७१	८७९५६२	नारायणप्रसाद पन्थी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२७२	८७९५७९	गोविन्दराज विष्ट	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२७३	८७९६०४	कमलप्रसाद पोखेल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२७४	८७९६१५	शिवप्रकाश साह तेली	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२७५	८७९६२८	प्रविन लागे	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२७६	८७९६४२	अमरदिप पौडेल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२७७	८७९६४७	शेरबहादुर ओली	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२७८	८७९६७५	ज्ञानबहादुर लोप्चन	खुला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२७९	८७९६९१	अञ्जु खड्का	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१२८०	८७९७११	शरोज बेलवासे	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२८१	८७९७१५	बालमुकुन्द शर्मा	खुला, मधेशी	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२८२	८७९७१७	देवीलाल वि.क.	खुला, दलित	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२८३	८७९७१९	निरज कार्की	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२८४	८७९७५९	प्रेमकुमार अधिकारी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२८५	८७९७६१	विश्वास ढकाल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२८६	८७९७६६	दिनेश के.सी.	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२८७	८७९७७१	यज्ञराज कार्की	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२८८	८७९७७६	यशोदा कपाडी	खुला, महिला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२८९	८७९८०२	बाबुराज ढुंगाना	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२९०	८७९८०७	कृष्णबहादुर रावत	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२९१	८७९८०८	बालकृष्ण पौडेल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२९२	८७९८३७	सुरेश न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२९३	८७९८४३	देविराम क्षेत्री रावत	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२९४	८७९८४६	रचना वुढाथोकी	खुला, महिला, जनजाति	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२९५	८७९८६६	सूर्यप्रसाद घिमिरे	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२९६	८७९८८५	सुरज मल्ल	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२९७	८७९८९३	ताराप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२९८	८७९९१०	सागर शाही	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१२९९	८७९९१३	तेजबहादुर बोगटी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१३००	८७९९१९	सुमन अधिकारी	खुला	श्री गुहेश्वरी मा.वि.,सिनामंगल ।
१३०१	८७९९२३	कौशल पाण्डे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३०२	८७९९६७	शसिकला अधिकारी	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३०३	८७९९८७	ध्रुव पौडेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३०४	८८००४७	दीपककुमार झा	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३०५	८८००६२	दिपा चौहान	महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३०६	८८०१०८	निर्मला ढकाल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३०७	८८०११७	उद्धवप्रसाद ओली	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३०८	८८०१३२	सुजन राई	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३०९	८८०१३५	सौगात नेपाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१३१०	८८०१५५	मन्जु कार्की	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३११	८८०१९२	रमेशराज पौडेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३१२	८८०२२०	ईश्वर खत्री	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३१३	८८०२४३	उद्धव खनाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३१४	८८०२४५	बिराज बस्नेत	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३१५	८८०२४७	पवन न्यौपाने	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३१६	८८०२६३	डिलबहादुर तामाङ्ग	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३१७	८८०२९१	रमेश अर्याल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३१८	८८०३०४	सविता उपाध्याय	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३१९	८८०३०७	अमृतकुमार भट्टराई	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३२०	८८०३२३	बद्रीप्रसाद खतीवडा	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३२१	८८०३५३	सन्तोष पराजुली	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३२२	८८०३७१	मुन्ना साह रौनियार	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३२३	८८०३८४	अनन्तराज न्यौपाने	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३२४	८८०३९०	यसोदा पौडेल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३२५	८८०३९४	शुकराज राई	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३२६	८८०४०१	सुलोचना शर्मा	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३२७	८८०४०४	प्रवीणकुमार लामा	जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३२८	८८०४०९	प्रदिप रिजाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३२९	८८०४१४	जगन्नाथ जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३३०	८८०४१८	नीरुकुमारी लेखक	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३३१	८८०४२१	रिता थपलिया	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३३२	८८०४२८	हरिशंकर जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३३३	८८०४२९	हिरण्य खतिवडा	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३३४	८८०४५७	नरेश गिरी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३३५	८८०४६०	बुद्धमान श्रीस	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३३६	८८०४६२	सुरज पौडेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३३७	८८०४६७	कमल खनाल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३३८	८८०४६८	विदुर लामिछाने	खुला, अपाङ्ग	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३३९	८८०४७०	निशा ढकाल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३३ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१३४०	८८०४७२	राजु शर्मा	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३४१	८८०४८१	वर्षा चौधरी	खुला, महिला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३४२	८८०४८४	सुवाशप्रसाद तिमल्सेना	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३४३	८८०४९१	इश्वरी अर्याल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३४४	८८०४९८	सन्तोष कोइराला	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३४५	८८०४९९	कृष्णप्रसाद पाण्डे	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३४६	८८०५००	महेश जोशी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३४७	८८०५०३	सारदा पुरी	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३४८	८८०५३१	कुसुम घिमिरे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३४९	८८०५३४	सुदन पौडेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३५०	८८०५३६	रन्जित कार्की	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३५१	८८०५३९	धनबहादुर खत्री	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३५२	८८०५४८	कुशल न्यौपाने	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३५३	८८०५८१	अस्मिता सुवेदी	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३५४	८८०५९९	घनश्याम न्यौपाने	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३५५	८८०६०२	विष्णु खतिवडा	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३५६	८८०६११	भरतबहादुर बुढा क्षेत्री	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३५७	८८०६४५	लक्ष्मी आचार्य	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३५८	८८०६५८	सेबक घिमिरे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३५९	८८०६६०	विमल ढुंगाना	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३६०	८८०६७८	राजन महत	खुला, अपाङ्ग	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३६१	८८०६८३	विरन्द्रकुमार मण्डल	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३६२	८८०६९२	राजबहादुर सार्की	दलित	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३६३	८८०६९५	संगीता के.सी.	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३६४	८८०६९८	संजिवकुमार सिंह	खुला, मधेशी	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३६५	८८०७००	जीवन घिमिरे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३६६	८८०७०१	देवनिधी लोहनी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३६७	८८०७०२	तुल्सीराम न्यौपाने	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३६८	८८०७०३	शंकर पनेरु	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३६९	८८०७०५	बासु पण्डित	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१३७०	८८०७०९	हरिहर भट्ट	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३७१	८८०७२२	भविश्वर पोखरेल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३७२	८८०७३२	अनोज बस्नेत	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३७३	८८०७५०	सन्जित बुढाथोकी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३७४	८८०७५९	दक्षित अवस्थी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३७५	८८०७७५	प्रतिक भुसाल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३७६	८८०७८९	पदमबहादुर बस्नेत	खुला, अपाङ्ग	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३७७	८८०७९०	सपना क्षेत्री	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३७८	८८०७९५	ओमप्रकाशपाण्डे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३७९	८८०८०८	ताराबहादुर के.सी.	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३८०	८८०८११	ज्योति दहाल	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३८१	८८०८२२	सत्यकुमारी जोशी	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३८२	८८०८३९	राजाराम अर्याल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३८३	८८०८४२	गणेशबहादुर मगर	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३८४	८८०८४६	बिश्राम घिमिरे	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३८५	८८०८४७	नविन राई	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३८६	८८०८५६	प्रभाष आचार्य	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३८७	८८०८६१	सगुन पराजुली	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३८८	८८०८६८	इन्दुश्वरी न्यौपाने	खुला, महिला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३८९	८८०८७३	लोकेन्द्र थापा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३९०	८८०९१९	चण्डीका चौलागाइ	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३९१	८८०९३०	रोशन गौतम	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३९२	८८०९३२	सूर्यमान विष्ट	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३९३	८८०९३४	विष्णुलाल गिरी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३९४	८८०९३८	राजेन्द्रप्रसाद आचार्य	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३९५	८८०९४५	ईश्वरप्रसाद भट्टराई	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३९६	८८०९५९	पवन मिजार	दलित	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३९७	८८०९८४	अशोक राना	खुला, जनजाति	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३९८	८८०९९६	सरोज अर्याल	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।
१३९९	८८१०१९	एलिश अधिकारी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक),कोटेश्वर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१४००	८८१०२०	अनिल बुढाथोकी	खुला	श्री हिमालयन कलेज (ब्याचलर ब्लक), कोटेश्वर ।
१४०१	८८१०५५	सपना दहाल	खुला, महिला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४०२	८८१०६०	पवन पाण्डे	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४०३	८८११२४	दिपेशराज पन्त	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४०४	८८११३०	विष्णुप्रसाद पन्थ	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४०५	८८११३२	लिलाराम बस्नेत	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४०६	८८११५०	पुजन निरौला	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४०७	८८११५१	रोमन भट्टराई	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४०८	८८११५२	रामदत्त भट्ट	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४०९	८८११५३	सपना पौडेल	खुला, महिला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४१०	८८११६५	मिनराज आचार्य	खुला, अपाङ्ग	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४११	८८११६७	अनोद डंगोल	खुला, जनजाति	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४१२	८८११६९	खड्कबहादुर रोकाया	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४१३	८८११७१	अनिल श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४१४	८८११७३	रामचन्द्र अधिकारी	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४१५	८८११९३	ठाकुरप्रसाद अर्याल	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४१६	८८१२७०	सुधन भट्टराई	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४१७	८८१२८०	सुरेश के.सी.	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४१८	८८१२९३	दिपक रोकाय	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४१९	८८१३०८	सृजना खड्का	खुला, महिला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४२०	८८१३०९	पप्पुकुमार गुप्ता	खुला, मधेशी	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४२१	८८१३३१	सुरजप्रसाद जोशी	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४२२	८८१३४४	श्यामकृष्ण थापा	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४२३	८८१३५०	अर्जुनसिंह भण्डारी	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४२४	८८१४५८	निरञ्जन फुयाल	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४२५	८८१४७१	रेमण्ड पोख्रेल	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४२६	८८१४७३	चन्द्रप्रसाद आचार्य	अपाङ्ग	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४२७	८८१४८०	देवानन्द तिमिल्सिना	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४२८	८८१४८१	रामकृष्ण ढकाल	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४२९	८८१४८७	आशा वर्मा	खुला, महिला, मधेशी	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१४३०	८८१४९७	रिद्धिबहादुर खत्री	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४३१	८८१५१८	नारायणप्रसाद बस्याल	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४३२	८८१५२९	नेत्रप्रसाद अर्याल	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४३३	८८१५५६	रमेशसिंह भण्डारी	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४३४	८८१५७६	लोकमाया खड्का	खुला, महिला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४३५	८८१५८५	सीताराम थापा	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४३६	८८१५८९	कमल मरासिनी	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४३७	८८१५९०	गोमा पौडेल	खुला, महिला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४३८	८८१५९४	बिनोद अधिकारी	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४३९	८८१५९६	जिवन पुनमगर	खुला, जनजाति	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४४०	८८१६०५	घाडग्री लामा	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४४१	८८१६०८	हरिभक्त खनाल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४४२	८८१६३१	केशवराज भट्ट	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४४३	८८१६३८	अंकित ढकाल	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४४४	८८१६४२	भुवन लिम्बू	खुला, जनजाति	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४४५	८८१६४३	डम्मर बोगटी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४४६	८८१६५१	डम्बरबहादुर रजनमगर	खुला, जनजाति	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४४७	८८१६५३	पवन खरेल	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४४८	८८१६५७	शिवराम हुमागाँई	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४४९	८८१६८५	शशी लामा	खुला, महिला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४५०	८८१७२६	शोभा रिजाल	खुला, महिला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४५१	८८१७३५	पवन खनाल	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४५२	८८१७७२	पुरुपोत्तम दहाल	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४५३	८८१७९७	डिल्लीप्रसाद जैशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४५४	८८१८०३	मदनकृष्ण खरेल	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४५५	८८१८१२	सुरज अधिकारी	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४५६	८८१८३५	प्रेमसागर नेपाल	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४५७	८८१८३६	संजय गौतम	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४५८	८८१८४१	अरुण चापागाँई	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४५९	८८१८४३	सन्तोष गैरे	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१४६०	८८१८८६	अमितकुमार दुवेदी	खुला, मधेशी	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४६१	८८१८८८	साधना पाण्डे	खुला, महिला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४६२	८८१९०८	सदीप राई	जनजाति	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४६३	८८१९२२	केशवराज पौडेल	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४६४	८८१९३२	समिक्षा शर्मा	खुला, महिला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४६५	८८१९३९	ब्रह्माप्रसाद यादव	मधेशी	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४६६	८८१९४१	मथुरा सापकोटा	खुला, महिला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४६७	८८१९४६	मुकुन्द पौडेल	खुला, अपाङ्ग	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४६८	८८१९६३	विश्वनाथ अधिकारी	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४६९	८८१९७०	रमेश थापा	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४७०	८८१९७२	प्रविण सुवेदी	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४७१	८८१९७४	आदित्य पंकज	खुला, मधेशी	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४७२	८८१९८८	बिन्दु राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४७३	८८२०००	माधवप्रसाद घोडासैनी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४७४	८८२००३	कपिल सुवेदी	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४७५	८८२००९	राजेन्द्र राइ	जनजाति	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४७६	८८२०३६	सुदिप मिश्र	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४७७	८८२०४७	जोन तामाङ	खुला, जनजाति	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४७८	८८२०७४	शेरबहादुर के.सी.	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४७९	८८२०७६	पुण्यप्रसाद आचार्य	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४८०	८८२१०२	कौशलकिशोर मिश्र	खुला, मधेशी	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४८१	८८२१५२	सुदिप लामिछाने	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४८२	८८२१५६	राजकुमार सारुमगर	खुला, जनजाति	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४८३	८८२१६७	दिनेश के.सी.	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४८४	८८२१७३	चिन्तामणी कार्की	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४८५	८८२२३२	अरुण तिमल्सिना	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४८६	८८२३०५	राजन शर्मा	खुला, मधेशी	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४८७	८८२३०६	सुरज लामिछाने	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४८८	८८२३१२	चन्दन के.सी.	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४८९	८८२३५८	महेश कार्की	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१४९०	८८२३८८	प्रकाश अधिकारी	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४९१	८८२४२४	भुवनसिंह बटाला	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४९२	८८२४३८	मनिषा राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४९३	८८२४९०	रोशन कार्की	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४९४	८८२५०६	ललिता कँडेल	खुला, महिला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४९५	८८२५२१	अंगदकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४९६	८८२५५९	सरोज भुसाल	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४९७	८८२५७५	पिताम्बर मरासिनी	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४९८	८८२५७७	श्यामबहादुर खनाल	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१४९९	८८२५७९	चन्द्रबहादुर राना	खुला, जनजाति	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१५००	८८२५८२	राजन पराजुली	खुला	श्री एस.भी. (स्वप्नवाटिका) ऐकेडेमी, बुद्धनगर ।
१५०१	८८२५८५	विदुर पोख्रेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५०२	८८२५८९	अर्जुन सुवेदी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५०३	८८२६१४	विजय पाठक	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५०४	८८२६२२	सुनिलकुमार यादव	मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५०५	८८२६२५	देवानन्द यादव	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५०६	८८२६३३	ऋतु थोप्रा सुब्बा	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५०७	८८२६५९	नारायणप्रसाद सुर्यवंशी	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५०८	८८२६६७	शैलेश यादव	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५०९	८८२६७०	सन्जय तण्डुकार	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५१०	८८२६७२	दिलिपसिंह भण्डारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५११	८८२६७७	तेजप्रकाश भण्डारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५१२	८८२६८२	कृष्णप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५१३	८८२६८७	शेखरनाथ अर्याल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५१४	८८२६८९	मानववावु थापा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५१५	८८२७०२	अच्युत पन्त	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५१६	८८२७११	कृष्णप्रसाद चौलागाई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५१७	८८२७२८	दिवसशंकर अधिकारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५१८	८८२७३२	गोमादेवी राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५१९	८८२७३३	कृष्णबहादुर श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१५२०	८८२७४८	भुवन घिमिरे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५२१	८८२७४९	सुजाता पोखरेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५२२	८८२७५६	सिद्धान्त दाहाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५२३	८८२७७७	नवराज खतिवडा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५२४	८८२७८१	दयाराम प्रजापति	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५२५	८८२८०३	शकुन्तला रावत	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५२६	८८२८११	कविता कर्ण	खुला, महिला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५२७	८८२८१९	सुवास सुवेदी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५२८	८८२८२४	नेत्रबहादुर लामिछाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५२९	८८२८२६	लोकनाथ उपाध्याय	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५३०	८८२८२९	शंकर अधिकारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५३१	८८२८३०	सदीक्षा आचार्य	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५३२	८८२८५३	सागर दाहाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५३३	८८२८५४	संगीता शर्मा	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५३४	८८२८५९	गोकर्ण बस्नेत	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५३५	८८२८६८	शशीविक्रम के.सी.	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५३६	८८२८७८	रुद्रप्रसाद दहाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५३७	८८२८९५	मोहनबहादुर बोहरा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५३८	८८२९०४	दिपेश रिजाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५३९	८८२९०९	अविस्कार पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५४०	८८२९११	विष्णु चौलागाई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५४१	८८२९४४	नविन गेलाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५४२	८८२९४८	योगेन्द्र अधिकारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५४३	८८२९५७	बालकृष्ण जोशी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५४४	८८२९६२	ईन्द्रप्रसाद पोखरेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५४५	८८२९६८	मानिका अधिकारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५४६	८८२९७०	किरण खतिवडा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५४७	८८३०००	स्वेता धिताल	महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५४८	८८३०२५	रेशमकुमार वि.सी.	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५४९	८८३०४२	कल्याण घिसिङ	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१५५०	८८३०५१	सुनिता पोखेल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५५१	८८३०७२	दिलबहादुर सिंह	पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५५२	८८३०९२	दिनेशराज भट्ट	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५५३	८८३११०	अमितसिंह दर्लामी	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५५४	८८३११६	कमलप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५५५	८८३१३८	आकाशबहादुर शाही	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५५६	८८३१७९	बिष्णुप्रसाद चुदाली	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५५७	८८३१८२	दिपकराज भट्ट	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५५८	८८३२१०	मनोज पोखरेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५५९	८८३२२८	सुमितकुमार सिंह	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५६०	८८३२३२	मदन कटुवाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५६१	८८३२४२	माधव ढकाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५६२	८८३२५६	अविनाश भट्टराई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५६३	८८३२६२	भक्तलक्ष्मी भासिमा	खुला, महिला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५६४	८८३२९६	चन्द्रबहादुर लामा	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५६५	८८३३२३	सन्देश लामिछाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५६६	८८३३२४	कृष्णप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५६७	८८३३४८	सुनिता रोका	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५६८	८८३३६२	प्रकाशदत्त बडु	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५६९	८८३४०५	चन्द्रमणि निरौला	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५७०	८८३४४१	खेमलाल लामा	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५७१	८८३४४५	राजकुमार सुवेदी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५७२	८८३४५१	पदमप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५७३	८८३४६७	पुष्कर पुडासैनी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५७४	८८३४७१	महेश्वर भण्डारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५७५	८८३४७७	किरण घिमिरे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५७६	८८३४८१	प्रकाश पन्त	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५७७	८८३५२३	सबिनराज डांगी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५७८	८८३५४०	संजीत साह	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५७९	८८३५५०	दिनेश बस्नेत	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१५८०	८८३५५८	दुर्गानारायण जि.सी.	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५८१	८८३५८६	चित्रबहादुर पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५८२	८८३६१२	सन्तोष सापकोटा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५८३	८८३६१३	चन्द्रसिंह एडी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५८४	८८३६१७	वेदराज तिवारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५८५	८८३६२२	दिवश तेयुङ्ग	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५८६	८८३६३४	राकेश चाम्लिङ्ग राई	खुला, जनजाति	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५८७	८८३६५५	डम्बरसिं खड्का	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५८८	८८३६७७	यीमलेश गदी	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५८९	८८३८६३	रामहरि पोखेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५९०	८८३८९५	भूपति पाण्डे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५९१	८८३९०७	सविता दाहाल	खुला, महिला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५९२	८८३९१०	नेत्रप्रसाद पोखेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५९३	८८३९११	दिपक पराजुली	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५९४	८८३९१३	रूपक हुमागाई	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५९५	८८३९८८	शिवकुमार विशंके	खुला, दलित	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५९६	८८३९९०	रेशम भण्डारी	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५९७	८८३९९४	लक्ष्मण पौडेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५९८	८८४००७	अर्जुनराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१५९९	८८४००९	मुरारि दुलाल उपाध्याय	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१६००	८८४०२६	सविन ज्ञवाली	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१६०१	८८४०३६	प्रकाशकुमार गुप्ता	खुला, मधेशी	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१६०२	८८४०९८	इश्वरी भुसाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१६०३	८८४१३३	सुरेश स्याँडा	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१६०४	८८४१४४	राजेन्द्र न्यौपाने	खुला, अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१६०५	८८४१८२	सुमन प्रधान	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१६०६	८८४२०४	प्रकाश पाण्डे	अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१६०७	८८४२१९	बिनोद ढकाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१६०८	८८४२८७	पीताम्बर बन्जाडे	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१६०९	८८४२८९	निरञ्जनराज खनाल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।



लोक सेवा आयोग
काठमाडौं कार्यालय
(परीक्षा शाखा)



नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं

☎ ०१-४११५८३१, ४११५८३३, ४११५८३४ फ्याक्स नं- ०१-४११५८३५ वेबसाइट: www.psc.gov.np ईमेल: kathmandu@psc.gov.np

क्र.सं.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम, थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१६१०	८८४३००	सुमन पोखरेल	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१६११	८८४३०६	मदन निरौला	खुला, अपाङ्ग	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।
१६१२	८८४३०७	हेमराज आचार्य	खुला	श्री बानेश्वर क्याम्पस, शान्तिनगर ।